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Der er penge i Cittaslow
I århundreder har den gode historie været en 
god salgsvare. Enhver med blot et gran af evner 
som købmand vil helt naturligt koble en historie 
på den vare, vi gerne vil sælge. Historier sæl-
ger. Det vil jeg som redaktør af dette magasin 
lægge hovedet på blokken for.

Svendborg har siden 2008 været medlem af det 
internationale Cittaslow-netværk. Et netværk, 
som i dag består af 126 medlemsbyer fordelt 
på 19 lande over hele kloden. Et netværk, som 
arbejder efter samme filosofi; at skabe historier 
i alt, vi laver, og udføre sit arbejde med omhu, 
udsyn og omtanke samt at sikre en bæredygtig 
udvikling ved at støtte de lokale produkter og 
de historier, som ligger bag. Det være sig lige 
fra fødevarer, over detailhandel, til kunst og 
byudvikling.

Cittaslow er en abstrakt sag at formidle. Hvad er 
det egentlig for en størrelse? Kan vi bruge det 
til noget, udover at det er hyggeligt at være en 
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MERE LIV PÅ KAJEN 
Midlertidige aktiviteter kan blive 
 permanente på Svendborg Havn 
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”Mange – og især erhvervs
livet – har ikke fået Cittaslow 
ordentligt ind under huden. 
Det er en fejl. For der er penge 
i Cittaslow”

del af et verdensomspændende netværk, som 
bygger på en række bæredygtighedsprincipper 
og tanken om det gode liv for alle.
Mange – og især erhvervslivet – har ikke fået 
Cittaslow ordentligt ind under huden. Det er en 
fejl. For der er penge i Cittaslow, om man for-
står at udnytte de potentialer, som ligger i det. 
Det har andre af vores nordiske Cittaslow-byer 
formået at gøre. Her bruger man Cittaslow i 
langt større udstrækning, end vi gør. Det skal vi 
lære af og blive dygtigere til.

Cittaslow-rådet, som er sat i verden for at 
udbrede kendskabet om Cittaslow for svend-
borgenserne, har taget tyren ved hornene. Nu 
skal der gøres en indsats for at give erhvervs-
livet flere redskaber til at lave forretning med 
Cittaslow i sidevognen. 
Det skal give mening at lade sin virksomhed 
Cittaslow-certificere – altså blive en del af det 
eksklusive netværk, som  
i rigtig mange henseender  
tegner et billede af  
fremtiden.

CHRISTIAN DAN JENSEN
Redaktør,  
mitsvendborg.dk

MERE MAD PÅ SKOLESKEMAET 
Kulinarisk Sydfyn tyvstarter  
fødevaremarked for børnene 6
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AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Finland skulle efter sigende have verdens 
bedste demokrati og et af de bedst fun-
gerende uddannelsessystemer i Europa. 

Befolkningstallet er ca. 5,5 mio., og så skulle 
det være et af de allerbedste lande i verden at 
leve i.  
Kristinestad ligger i den vestlige del af Finland 
ud til Den Botniske Bugt. Den har 6798 ind-
byggere, er fra 1649 og er en af Skandinaviens 
bedst bevarede byer med træhuse. Og så er 
Kristinestad Finlands første Cittaslow-by.
Jeg er i Kristinestad til det nordiske Citta-
slow-årsmøde, hvor deltagere fra byer i de fem 
nordiske lande, Sverige, Norge, Island, Finland 
og Danmark, mødes og udveksler erfaringer i, 
hvordan Cittaslow-begrebet foldes ud og bru-
ges i praksis. 

Cittaslow i skolen
Man mærker Cittaslow-ånden på andre måder, 
end dem vi kender fra Svendborg, når vores 
Cittaslow-venner i Norden fortæller, hvordan 
de understøtter den lokale udvikling, som kan 
være lige fra fødevarer, over detailhandlen, til 
kunst og uddannelse. 
- I Svendborg er det primært de lokale produ-
center af fødevarer, byens kunstnere og krea-
tive erhverv, som ser mulighederne i at være 
en del af Cittaslow-netværket. Men der ligger 

mange flere potentialer i Cittaslow, siger Søs 
Grützmeier, som er informationskonsulent ved 
Svendborg Kommune.
I Norge er der fire byer, som er Cittaslow-byer. 
Ulvik Kommune, som ligger i den vestlige del 
af Norge, har 1100 indbyggere og er en af 
dem, der er med på årsmødet i Finland. 
- Det er vigtigt for os at opretholde identiteten 
og forankringen i lokalsamfundet. Det handler 
om, at alle skal føle stolthed og tage ejerskab 
for byen. Vi skal udvise gæstfrihed og styrke 
fællesskabet. I Ulvik understøtter vi de små 
lokale producenter og har skabt base for en del 
mikrolandbrug, fortæller Natalia Golis fra Ulvik.
Et andet eksempel på, hvordan Cittaslow-tanke-
gangen kan bruges forskelligt, kommer fra den 
lille by Djupavogur i Island med blot 400 ind-
byggere. Her har man et tæt samarbejde med 
Cittaslow-bevægelsens hjemby Orvieto i Italien.
- I øjeblikket er vi i gang med at inkorporere 
alle 52 Cittaslow-kriterier, som ligger til grund 
for Cittaslow-filosofien i vores folkeskole i byen. 
Det gør man i Orvieto med stor succes, forklarer 
Erla Dora Vogler fra Island.

Fortællinger sælger
Når man besøger Kristinestad, bliver man ret 
hurtigt bevidst om, at byens historie spiller en 
stor rolle i folks selvforståelse. Overalt møder 

man detaljer i bybilledet, som fortæller en 
historie. Som for eksempel de mange gamle 
bevarede træhuse, som gik fri af bombarde-
menterne under 2. verdenskrig. De er beskyttet 
af særlige bestemmelser, og opføres der nyt, 
skal det foregå i samme æstetiske stil. Man 
passer godt på kulturmiljøerne, fordi man ved, 
at historierne bag har stor værdi for byen.
Finn Olsen er byrådsmedlem for Svendborg 
Lokalliste og med i Kristinestad. Han ser flere 
muligheder i at bruge fortællingerne om vores 
kulturhistorie i brandingen af Svendborg - ikke 
mindst i at fremme turismen, som er i klar 
fremgang i det sydfynske.
- Når jeg ser, hvordan de i Kristinestad spejler 
sig i byens historie og bruger den målrettet i 
byudviklingen, så kan jeg drage mange paral-
leller til Svendborg. Vi kan bruge vores kultur-
historie endnu mere og bedre, end vi allerede 
gør, siger Finn Olsen.

Cittaslow-rådet i Svendborg arbejder i øjeblik-
ket på en ’værktøjskasse’ målrettet erhvervsli-
vet med redskaber til, hvordan man kan bruge 
Cittaslow-begrebet i mere kommerciel øjemed. 
Formålet er at udbrede forståelsen bag Citta-
slow-filosofien, så flere får øjnene op for de 
mange muligheder, der ligger i at skabe vækst 
med Cittaslow.

Vi tænker forskelligt, når vi 
tænker Cittaslow. Det gode 
liv behøver ikke have samme 
betydning, om du bor i Island 
eller på Sydfyn

Hele Norden er Cittaslow

Alt hvad du tænder på

• Stationsvej 54 • 5771 Stenstrup • Tlf. 6226 1018 / mobil: 2022 5018 •
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Tør du spise en myre?
AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Pølseværksted, hyldest til råvarerne, kuli-
narisk folkehøjskole, fællesspisning og 
modige børn der tør spise insekter. Det 

er blot nogle af overskrifterne på tre dage i 
ugen op til Kulinarisk Fødevaremarked 2017, 
hvor Kulinarisk Sydfyn i samarbejde med Liv i 
min By, SEAF og Fynske Bank ruller ’Det store 
gæstebud’ ud over hele Den Grønne Tråd i 
Svendborg midtby.

Fællesspisning på Torvet
Det hele starter tirsdag den 20. juni og kører til 
og med torsdag 22. juni, hvor der vil være et 
hav af aktiviteter primært for børn, med mad 
som det centrale omdrejningspunkt.  
Fra Torvet og helt ned til Bølgen på havnen vil 
der hver dag fra klokken 8-14 være undervis-
ning af kommunens skolebørn med fokus på 
mad og fødevarer. Hver aften afsluttes dagen 
med fællesspisning for alle interesserede 
midt på Torvet. Her vil maden være lavet 
udelukkende af lokale råvarer og af lokale 
restauratører. Prisen vil være blot 125 kr. for en 
fem-retters menu. Ideen er, at Kulinarisk Sydfyn 
betaler råvarerne, og de lokale restauratører 
byder så ind med arbejdskraft og deres kompe-
tencer i madlavning. 
- Vi ønsker endnu engang at sætte Sydfyn på 
landkortet kulinarisk i en festlig og folkelig 

sammenhæng. Det gør vi ved at lade de lokale 
producenter og restauratører synliggøre og 
markedsføre sig midt på Torvet og således vise 
både lokale og turister, at vi kan noget, når det 
handler om kulinarisk netværk, siger daglig 
leder af Kulinarisk Sydfyn Mikael Hansen og 
sender samtidig en tak til politikerne i Svend-
borg Byråd for opbakningen til projektet.

Mad og fødevarer på skoleskemaet
Ideen med at lade skolebørnene i Svendborg 
Kommune få et bredere kendskab til mad og 
fødevarer i de tre dage op til det store fødeva-
remarked i weekenden 24.-25. juni skulle ret 
hurtigt vise sig yderst attraktivt. Man havde 
kalkuleret med at undervise 230 skoleelever 
om dagen, men det tal holdt slet ikke. Allerede 
to dage efter annonceringen var alt booket, og 
der stod 391 på venteliste. Heldigvis skal der 
noget mere til at slå Mikael Hansen ud.
- Jeg valgte at tage alle ind og så lave nogle 
flere poster, siger Kulinarisk Sydfyns leder og 
garanterer, at det bliver lærerigt.
- Vi starter kl. 8 hver morgen, hvor børnene 
skal rundt og lære en masse om mad og føde-
varer. I den forbindelse har vi allieret os med 
nogle mennesker, som har kvalifikationer til at 
give børnene noget med hjem, siger Mikael 
Hansen.

Modige børn spiser insekter
Det bliver tre dage med et noget anderledes 
skoleskema for kommunens skolebørn. De skal 
blandt andet lave deres egne pølser i ’Pølse-
værkstedet – Else pelse pølse’, som Svendborg 
Levnedsmiddelskole står for. De kommer også 
på ’pastaværksted’, hvor de prøver kræfter med 
at lave hjemmelavet pasta og frisk tomatsauce 
a la trapanese ved Kulinarisk Sydfyn.
Naturama og Fjord & Bælt fortæller om, hvad 
der er af proteiner i insekter og larver – med 
indlagte smagsprøver, og Nordisk Food Lab 
underviser i umami med blandt andet tang og 
ukendte fødevarer på taget af Fremtidsfabrik-
ken. Naturskolen laver ’Spis Svendborgsund’ på 
Bølgen i Svendborg Havn, hvor rejer, krabber 
og tang er på skemaet. Sundhedsplejerskerne 
fortæller om, hvilke fødevarer der er godt for 
hjernen og giver energi, og Meet the Locals 
viser rundt i byen med smagsprøver undervejs.
- Vi har også udvidet Børnerestauranten fra 
fødevaremarkedet i de tre dage, hvor børn i 
alderen 7-12 år kommer fra kl. 16 og laver en 
fire-retters menu, som forældre og bedste-
forældre kan komme og spise kl. 18.30 mod 
betaling, fortæller Mikael Hansen, som med 
den helt rette Cittaslow-ånd er medstifter af 
Kulinarisk Fødevaremarked, der for 17. gang 
løber af stablen.

Foto: Kulinarisk Sydfyn

Café, købmand
& Catering

Brogade 37 · SvendBorg · www.øland.net

økologiSk, lokalt & BiodynamiSk
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Åbent alle dage kl. 11.30-22.00 - Bestil bord i god tid!

ASIA RESTAURANT 
I UTROLIGT MODERNE OMGIVELSER
ASIA RESTAURANT 
I UTROLIGT MODERNE OMGIVELSER

KÆMPE
AFTENBUFFET
● Suppe
● Velkomstdrik (min. 10 kuv.)
● Mongolian barbeque
● Kinesiske retter
● Frisk frugt- og salatbar
● Fri kaffe og te
● Udvalgte sushi

● Der er mere end 20 retter 
● Stor salat- og frugtbar
● Udvaglt sushi
● Frisk kaffe og te

Der er mere end
40 varme retter
Buffet
Mandag til torsdag kr. 128.-
Fredag til søndag kr. 148.-
Børn 1/2 pris

● Der er mere end 20 retter 
● Stor salat- og frugtbar
● Udvaglt sushi
● Frisk kaffe og te

Fra kl. 11.30 - 15.30
Alle dage

10% rabat 
på alle menuer, 

undtaget frokostmenu

Vestergade 167 k • (lige ved KVICKLY storcenter) • 5700 Svendborg  • Tlf: 55 38 55 55 • www.asia-restaurant.dk
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Parkering lige ved døren • Legeplads til børnene • Specielle rygerum • Handicapvenligt

FROKOSTBUFFET

KR. 88.-

TAKE-AWAY
SUSHIMENU

20%
RABATRABABAB TATA

på kinesisk mad (nr. 1 - 76)



Det er de små  
skridt, som  
gør forskellen

Er du i balance  
med din krop?

AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Måske vi føler os lidt oppustet, lider af 
halsbrand og ubehagelige sure opstød, 
men det er vel bare sådan, det er, når 

maven ind imellem slår lidt knuder. Et par bru-
setabletter, så går det nok…! Nej, det behøver 
slet ikke at være sådan. I virkeligheden er det 
ganske små ændringer, der skal til i vores kost- 
og livsvaner, som gør, at vi får det meget bedre 
med os selv. 

’Miljøterapeut’
Ved årsskiftet kunne Gymnastikhuset ved Vor-
næsskoven på Tåsinge fejre 10 års fødselsdag. 
Huset har været igennem en rivende udvikling, 

og i dag er der mere end 27 mennesker, som 
er fast tilknyttet stedet. Nyeste skud på stam-
men hedder Becca Eritza Sluth. Hun er Gymna-
stikhusets nye ’miljøterapeut’.
- Vi har altid gerne villet have en kost- og 
sundhedsvejleder tilknyttet Gymnastikhuset, så 
Becca kom nærmest som sendt fra himlen, da 
hun kontaktede os i starten af året, fortæller 
Bodil Brems, som ejer Gymnastikhuset sam-
men med ægtefællen Anders Hulgaard.
Becca Eritza Sluth er uddannet psykoterapeut, 
coach, massør og kost- og sundhedsvejleder. 
Hun er tilflytter fra Holte til Langeland, og så 
har hun gennem rigtig mange års arbejde med 

mennesker et godt blik og en god fornem-
melse for en persons ve og vel.
- Jeg kan godt fornemme, om et menneske er 
i balance. Både indeni og udenpå. Det viser sig 
på den måde, vi taler på – og på vores mimik 
og udtryk, forklarer Becca Eritza Sluth.

Fire hårstrå fortæller det hele
Føler man, at man ikke rigtig kan få sit liv til at 
hænge sammen, er stresset, ingen energi har, 
fordøjelsesproblemer eller svingende humør, 
så kan det være en rigtig god idé at konsultere 
Becca Eritza Sluth. For vi kan nemlig finde rigtig 
mange af de dårlige symptomer i kroppen i 
vores kost. Fire hårstrå skal der til.
- Med en såkaldt vitamintest kan man få et 
tydeligt billede af, om man mangler noget i 
sin kost. Det kan være mineraler, vitaminer 
eller antioxidanter, og det hele vises i vores 
gener, som kan måles i vores hår. Jeg tager 
fire hårstrå og scanner dem digitalt med et 
hårscanningssystem. Herefter indsendes prøven 
via internettet til et teknologicenter i Hamborg, 
hvor et computersystem behandler og kortlæg-
ger alle de relevante epigenetiske oplysninger 
om dig. 15 minutter senere har man svaret på 
mail, som jeg sætter ind i en tabel, der viser, 
hvad du skal ændre i din kost i en personlig 90 
dages fødevareplan, forklarer Becca Eritza Sluth 
og tilføjer, at vi også kan gøre rigtig meget selv.
- Skær ned på den syredannende mad som 
brød, kød og kager og spis mere grønt. Start 
dagen med frugt og nødder i stedet for hvidt 
brød. Det er de små skridt, som gør forskellen, 
smiler Gymnastikhusets nye miljøterapeut.
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Hos NYT SYN er der ingen udbetaling, når du køber briller på abonnement. Og 

du betaler heller ingen renter og gebyrer.  Kom ind i butikken og hør mere om 

fordelene ved NYT SYN Abonnement - f.eks. at vi dækker 50% af eventuelle skader 

ud over garantien. Vi vil nemlig gerne gøre det nemt og trygt for dig at få den helt 

rigtige brilleløsning.

 
UDBETALING 
når du køber briller på abonnement

HOS OS ER

SOLBRILLER

De fleste af os forstår, at vi skal bruge solcreme for at passe på solens farlige uv-stråler. De færreste af os
smører dog hornhinderne med solcreme! Men dine øjne har mindst lige så stort behov for beskyttelse som din
hud – ligegyldigt om du i forvejen bruger almindelige briller eller ej. Kig forbi, og tjek vores store kollektion af
lækre solbrillemærker udelukkendemed kvalitetsglas, somgaranterer optimal beskyttelse. Lige nu kan du oven
i købet få udvalgte stel med farvede enkeltstyrkeglas fra ZEISS fra kun 75,-*/24 md.

* Køber du en solbrille til 1800 kr., er den månedlige betaling 75 kr. i 24 måneder. Det samlede kredit- og tilbagebetalingsbeløb er 1800 kr. og de samlede omkostninger 0 kr. Fast debitorrente og ÅOP er 0,0%.

SEGODTUD, OG
UNDGÅSOLENS
SKADELIGE
UV-STRÅLER

IMENS

Solbriller med
styrke fra kun

75,-*/24md

Kattesundet 4 · 5700 Svendborg

Tlf. 62 22 30 01 · nytsyn.dk

Wichmann Optik
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DET STORE GÆSTEBUD 2017
TIRSDAG D. 20. JUNI - TORSDAG D. 22. JUNI

MAD-AFTEN  
LOKALE RÅVARER

På Torvet i Svendborg kan man få en 5-retters menu for kun kr. 125,- pr.mand. Det 
sker kl. 18.00 til 20.30 (køkkenet lukker 20.00). Kom som familie, virksomhed 

eller forening, når Kulinarisk Sydfyn hylder de nye kartofler, fjordrejen, rygeosten, 
asparges samt den skønne saftige jordbær. 

Den 5-retters menu bliver serveret i samarbejde med byens restauratører.

KULINARISK FOLKEHØJSKOLE  

Kl. 17.00 
Ost og øl  

Ved Jørgen Hoff, Gundestrup Mejeri og Bryghus
 

Kl. 18.00 
Hvordan passer lokal mad ind i globale madtrends? 
Ved Jon Sundbo, Coordinator Center for oplevelses- 

og turismeforskning, RUC
 

Kl. 19.00 
Økologi bag tremmer 

Ved Jørgen Østerby, Søby Søgaard
 

Kl. 20.00
Fra familiebedrift til økologisk storleverandør i COOP 

Ved Marie Ejlersen og Peter Bay, Skiftekær

TIRSDAG 20. JUNI

Kl. 17.00 
Bordet som centrum for det gode liv  

Ved Dorthe Chakravarty, kendt fra DRs ugentlige 
historieprogram ”Alle tiders historie” på P1

 
Kl. 18.00 

Andelsbutikken Den Lokale, 
en grøn og bæredygtig markedsplads,  
Ved Hanne Christensen, Den Lokale

 
Kl. 19.00 

Sundhedsapostle og stenalderkost 
- ernæringsråd gennem 200 år  

Ved Dorthe Chakravarty, kendt fra DRs ugentlige 
historieprogram ”Alle tiders historie” på P1

 
Kl. 20.00 

Hvorfor arbejde med vin i Danmark?  
Ved Jørgen Sejer, Svendborg Vingaard

Kl. 17.00  
Mad og måltidspolitik i Svendborg, kender du den? 

Workshop ved Pernille Langelund
 

Kl. 18.00  
Hvordan starter man fødevarevirksomhed op i  

Svendborg og hvordan smager det?  
Ved Mosgaard whisky og gin

 
Kl. 19.00  

Hav, haver og høns, en snak om skolehaver 
Ved Pernille Langelund

 
Kl. 20.00  

At spise sundt kan det smage godt?  
Ved Martin Jørgensen, Biosynergy og Skarøis

ONSDAG 21. JUNI TORSDAG 22. JUNI

SVENDBORG
TURISTFORENING

KOM MED PÅ TUR

TORSDAG 22. JUNI 

Gundestrup Mejeri og Bryghus
Høkildegaard
Det søde liv

ONSDAG 21. JUNI 

Skaarupøre Vingaard
Ellelund, Kalv og lam

Mosgaard whisky og gin
 

UD I DET BLÅ

RUNDVISNING

 TIRSDAG 20. JUNI 
 

Hellevgaard, Taasinge
Aqua Vitae, Skaarup

Far og Søn, Svendborg

”Ud i det blå”, er busture til de lokale producenter for en flad 50’er! 
Vi kører fra Krøyers Have kl. 16.30 og er hjemme igen ca. kl. 21.00. 

Hver dag kl. 16.00 er der en guidet kultur-kulinarisk rundvisning med lokale smags-
prøver. Karen Elberg er din guide. Det foregår i Liv i Min By-området nede mod  

havnen, og det er gratis at deltage!

BØRNERESTAURANT   

Børnerestaurant hver dag på Torvet 
 kl. 16.00. Børnene tilbereder maden, og 

forældre/familie kan komme og spise 
kl. 18.30.

 

PRISER:
Børn 125,-

Voksne 100,-
Søskende (under 12 år) 50,-

I FAMILIENS TEGN

Det Store Gæstebud er optakt til 
Fødevaremarkedet i Svendborg, der altid 
finder sted den sidste hele weekend i juni.  
Det er flere dage med hyldest til Sydfyns 
mange kulinariske oplevelser. Der er 
arrangementer i samarbejde med lokale 
restauranter og byens folkeskoler, foredrag 
og guidede ture til nogle af Sydfyns 
gastronomiske virksomheder.

Selve fødevaremarkedet - med over 120 
udstillere - finder traditionen tro stadig 
kun sted lørdag og søndag. Læs mere om 
fødevaremarkedet her: 

www.kulinarisksydfyn.dk



AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Ideen var egentlig at lave et 
børnetøjssupermarked. Man 
kører ind med sin vogn, fylder 

i, hvad der skal bruges til garde-
roben i børneværelset, og betaler 
ved kassen. Hurtigt og enkelt. 
Sådan skulle det nu ikke helt blive. 
Konceptet udviklede sig noget 
anderledes, da Helle Møller og 
ægtefællen Poul for godt og vel to 
år siden startede børnetøjsforret-
ningen mommys.

Ingen erfaring
Det hele startede i huset i Eskær 
på Tåsinge, hvor Helle og Poul 
Møller bor privat. Her opstod 
tankerne om at åbne en butik - 
ovenikøbet uden nogen særlig 
faglig baggrund eller præferencer. 
De havde heller ingen erfaring i at 
drive butik eller for den sags skyld 
indgående kendskab til børnetøj. 
Men de havde lysten og engage-
mentet.
- Det var Pouls idé, at vi skulle 
sælge børnetøj, da det ikke 
umiddelbart så ud til, at markedet 
var så stort for dette i Svendborg. 
Vi var dog ikke klar til at hoppe 
helt ud på dybt vand fra starten 
og rykke ind i lokaler i Svendborg 
midtby, så i stedet startede vi med 
at leje lokaler i Vindebycentret, 
fortæller Helle Møller.
Her lå mommys det første år, og 
forretningen fik stille og roligt ben 
at gå på. I dag har Helle og Poul 
Møller taget springet, og forret-
ningen ligger nu helt centralt i 
midtbyen i Wiggers Gård på Torvet 
– med indgang fra Ramsherred.

Seje mærker til de større børn
Den første tid var det primært 
børnetøj i alderen 0-8 år, men nu 
er sortimentet udvidet helt op til 

16 år. Det skulle vise sig at være 
en god idé.
- Lige nu sælger vi faktisk mest 
tøj til de lidt større børn og teen-
agere. Det skyldes måske, at vi 
har ramt plet i forhold til de mær-
ker, vi har på hylderne, forklarer 
Helle Møller og fremhæver to 
mærker.
- Jeg har fundet nogle mærker, 
man ikke lige får andre steder i 
byen, som for eksempel mærket 
’Grunt’. Det er pænt tøj med sådan 
et lidt sejt og cool look – og det 
er klart et hit blandt de lidt større 
børn, siger Helle Møller, som 
også viser det mere eksklusive og 
finere mærke ’By Hound’, som er i 
den lidt dyrere ende af skalaen.
- Her er udelukkende kvalitets-
mærker, og det afspejler sig natur-
ligvis også i prisen. Til gengæld 
får man noget ret godt kram, siger 
Helle Møller.

Daddys corner
Helle Møller har selv to voksne 
døtre på 29 og 26 år, og ægte-
manden Poul har en søn på 35 og 
to børnebørn. Så ingen af de to er 
helt uvante med, hvilke behov der 
er til børnegarderoben. 
- Det var Pouls idé, at vi skulle 
hedde mommys. Det er trods alt 
stadig mest mødrene, som køber 
børnetøjet til de små. Ofte er 
fædrene med inde i butikken, og 
det skal ikke være nogen hem-
melighed, at de nok keder sig en 
smule. Derfor er vi i gang med at 
indrette et ’Daddys corner’, hvor 
fædrene kan få sig en kop og 
en fædresnak, mens mor går på 
opdagelse i butikken, smiler Helle 
Møller.

mommys.dk

Fra Tåsinge til Torvet
Her er alt fra sparkedragten til den hvide 
skjorte til konfirmanden

TENNIS

Læs mere om 
klubben på 

www.VSTennis.dk
Værdigrundlag •
Aktivitetsplan •

Kontaktpersoner •
Instruktører •

Tennis er sporten - for hele familien !

Tennissommerskole for børn: 26. juni til 29. juni 2017
I starten af skolernes sommerferie arrangeres tennissommerskole i 
samarbejde med Dansk Tennis Forbund.

Både nybegyndere og øvede børn i alderen 7-15 år kan deltage. 
Max. 40 deltagere efter "først-til-mølle-princippet".

Deltagerprisen er kr. 375,- eller kr. 575,- inkl. en ny ketsjer.
Tilmelding og betaling via www.VSTennis.dk

Vil du vide mere?
Er du interesseret i at vide mere om træning, tennisudstyr, klubaften, 
voksen introduktion, tennissommerskole eller Vester Skerninge Tennisklub i 
det hele taget, så er du altid velkommen til at kontakte klubbens formand 
Michael Grube Andersen, tlf. 40 89 55 11, Michael@Grube-Andersen.dk

– Spil tennis, når du har tid og lyst
– Motion, fællesskab og oplevelser for alle aldre 

Hvis du er imellem 5 og 85 år, så er tennis i Vester Skerninge
Tennisklub sikkert et godt tilbud til dig.

Ring/sms på 40 89 55 11 

- hvis du gerne vil vide mere. Tilmelding og
kontingentbetaling via www.VSTennis.dk

  Kontingentsatser 2017:
Junior til 18 år kr.  490,-
Senior kr.  790,-
Familiekontingent kr. 1.590,- (med børn u.18 år)

  Spil når du har tid og lyst
Som medlem i Vester Skerninge Tennisklub kan du spille så tit, du har lyst 
– fra slutningen af april til midten af oktober.

  Gratis instruktion og træning
Alle medlemmer - uanset alder og spillemæssigt niveau - 
tilbydes gratis instruktion i maj, juni, august og september:
Junior - begyndere mandag/onsdag kl. 15.30 - 16.30
Junior - turnering mandag/onsdag kl. 16.00 - 18.00
Senior - motion tirsdag kl. 18.00 - 19.00
Klubaften (fællesspil) onsdag kl. 18.00 - 20.00
55+ (Åbent Hus) onsdag kl.   9.00 - 12.00

Tennis er for både børn og voksne

Gode faciliteter – ”Morgenbrød & Tennis” – Grillaftener
Vi har up-to-date faciliteter med gode grusbaner, kunstgræsminibaner, slagmur, 
stangtennis pro og klubhus med dejligt opholdsrum – og mange hyggelige  
sociale arrangementer som ”VST Morgenbrød & Tennis” og grillaftener, hvor 
børn og voksne i alle aldre kan deltage sammen.

Tennisgave – er du/I lige flyttet til 5762, 5771 el. V. Åby?
Hvis du og din familie er ny tilflyttet til Vester Skerninge Tennisklubs naturlige 
opland i 2016 eller 2017, så vil vi gerne byde jer velkommen i lokalområdet med 
et gratis udendørsmedlemskab i 2017. Så får I rig mulighed for nye venner og 
gode oplevelser i vores aktive klubfællesskab. 
Ring/sms 40 89 55 11 for yderligere oplysninger og registrering.
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Susanne Linnet Aagaard – 
Fabrikschef i Fremtids fabrikken
Uddannelser: eksport tekniker og 
HD-udenrigshandel. Har arbej-
det flere år i udlandet bl.a. som 
eksport rådgiver i udenrigstjene-
sten i Afrika, Asien og Europa.
Bor i Vindeby på Tåsinge med sin 
mand og deres datter.

Der er mange forskellige årsager til at 
blive iværksætter. Nogen har fået en idé, 
som de bare må prøve af. Andre vil have 

friheden til at bestemme over eget arbejdsliv. 
Og så er der dem, der flytter til Svendborg og 
forvandler fagligheden i deres tidligere ansæt-
telse til en konsulentydelse, de nu kan sælge 
til andre virksomheder. Så når nogen taler om 
et iværksætter-DNA, kan jeg blot konstatere, at 
det resulterer i mange forskellige persontyper.
 
På Fremtidsfabrikken har vi månedlige fælles-
møder med husets lejere, hvor den vigtigste 
del af møderne er fællesskabsdialogen. Her 
tager vi bordet rundt med korte updates om, 
hvad hver enkelt laver og har gang i i sin virk-
somhed. Her deles succeser og udfordringer, 
og alle byder ind med forslag, når nogen beder 
om hjælp. Med et par historier fra fællesmø-
derne vil jeg gerne give et indblik i livet som 
iværksætter.
 
For nylig er det Lasses tur i fællesskabsdialo-
gen, og han lægger ud med ”Alt er, som det 
plejer”. Adspurgt om de to igangværende byg-
geprojekter på Amager ikke snart er færdige, 
bekræfter Lasse, at det er de – og så har vi da 
købt flere byggegrunde i København til nye 
projekter. Og ja, også en grund i Odense, så vi 
har noget at arbejde med lidt tættere på. Og 

forresten, så er vi ved at lave en samlefabrik 
med byggeelementer i Ryslinge – så vi er fak-
tisk lidt pressede.
 
Man skal nå det hele og levere et godt resultat. 
Det fortæller Eva Kristina om efter en tur rundt 
i hele landet for at lave filmoptagelser. Når hun 
er tilbage, skal hun i løbet af de efterfølgende 
dage redigere og levere 33 små film. Der skal 
leveres kvalitet og originalitet, og som en 
anden iværksætter tørt konstaterer, er det som 
at trække en kanin op af hatten hver gang. Alle 
kunder forventer, at du leverer dit bedste, og 
der er kun dig selv til at gøre det.
 
Penge er ikke alt, og jeg mangler endnu at 
møde en iværksætter, der er drevet af penge. 
For at citere en her unavngiven iværksætter: 
”Jeg skal have gjort noget ved min opgavepor-
tefølje. Rent økonomisk er det fint, men fagligt 

er det røvsygt.” Det er min erfaring, at det er 
passionen for at gøre en forskel, for et produkt 
eller en faglighed, der driver iværksætteren.
Og så er der iværksætteren, der netop har fået 
en start-up plads på Fremtidsfabrikken og til 
sit første fællesmøde fortæller, at ”Hvis jeg 
skal lykkes, skal jeg gå 100% ind i det, så nu 
har jeg sagt mit job op”. Det kræver mod at 
springe ud som iværksætter. Der er ikke noget 
at sige til, at de er nutidens helte.

AF SUSANNE L INNET AAGAARD

Iværksætterliv

Sydfyns ByggefirmaApS. 

Din lokale tømrer & snedker 42 42 66 66 

Færgegårdsvej 45 - 5700 Svendborg - 42 42 66 66 - www.sydfynsbyggefirma.dk - mail@sydfynsbyggefirma.dk

Sydfyns Byggefirma 
er flyttet ind i nye lokaler på 
Færgegårdsvej 45 i Vindeby 
5700 Svendborg.

smileyGrøn

smileyGrøn
UDSTEDET AF ARBEJDSTILSYNET UDSTEDET AF ARBEJDSTILSYNET

77x150 mm.

85x77 mm.

50x150 mm.

50x150 mm.

Færgegårdsvej 45 - Taasinge - 5700 SvendborgSydfyns ByggefirmaApS. 

Din lokale tømrer & snedker 42 42 66 66 

Færgegårdsvej 45 - 5700 Svendborg - 42 42 66 66 - www.sydfynsbyggefirma.dk - mail@sydfynsbyggefirma.dk

Sydfyns Byggefirma 
er flyttet ind i nye lokaler på 
Færgegårdsvej 45 i Vindeby 
5700 Svendborg.
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Hvad kan man forvente 
af en ny bil i 2017?

Forestil dig at du sidder i din spritnye bil. Hvor god er den til at passe på dig - og på dine medtrafikanter?
I hvor høj grad kan den tænke selv? Og hvad kan en stor touch skærm præstere af information, lyd, 
underholdning … Få svaret i den nye Golf.

Vi glæder os til at se dig.

Golf Variant fra kr. 224.995,- plus lev. kr. 3.880,-. Forbrug ved bl. kørsel 18,9-25,0 km/l. 
CO2-udslip 103-122 g/km. A+  - A  Bilen er vist med ekstraudstyr.

Oplev den nye Golf Variant og få svaret.

Volkswagen Svendborg
Englandsvej 1, 5700 Svendborg Tlf. 62 22 15 05 www.vw-svendborg.dk

vw.dk/golf



Sæt dig på din havn

AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Der var engang, hvor Svendborg Havn var 
en industrihavn. I dag er den langt mere 
end det. Byrådet besluttede for fire år 

siden med udviklingsplanen for Fremtidens 
Havn, at Svendborg Havn både skal have plads 
til arbejdspladser, uddannelser og boliger i tæt 
samspil med kulturelle tilbud og aktiviteter på 
vandet. Havnen skal udvikles som en åben og 
bæredygtig bydel tæt forbundet med midtbyen 
og solidt forankret i vores maritime kulturarv.
Den ’nye’ havn er i gang med at blive udviklet 
med en langt bredere mangfoldighed, nye 
udfoldelsesmuligheder og rekreative byrum. 
Det bliver Fremtidens Havn.

Den Blå Kant
Med projektet ’Den Blå Kant’ skal der skabes en 
rekreativ forbindelse fra Den Runde Lystbåde-
havn til Christiansminde. Det skal give offentlig 
tilgængelighed, forbindelse og byliv hele 
havnen rundt. Samtidig skal havnen og den 
omkringliggende by sikres mod højvande og 
skybrud. Til efteråret udskrives en arkitektkon-
kurrence, hvor fire projektteams går i gang med 
at beskrive mulige løsninger på denne opgave. 
Rikke Lindholst er afdelingsleder i Kultur, Fritid 
og Udvikling i Svendborg Kommune og er 
ansvarlig for at rulle Den Blå Kant-projektet ud.
- I forbindelse med Blå Kant-projektet har vi 

inviteret borgere, fritidsbrugere og erhvervs-
virksomheder til at komme med idéer til 
udviklingen af Den Blå Kant. Vi bruger også 
vores Havneforum, som vi i 2015 nedsatte 
med en række forskellige nøglepersoner, der 
tænker anderledes i forhold til, hvad havnen 
kan bruges til i fremtiden. Sideløbende med 
arkitektkonkurrencen er vi sammen med Hav-
neforum i gang med en række prøvehandlin-
ger, hvor vi inviterer svendborgenserne med 
ind i udviklingen af havnen. Vi arbejder med 
midlertidige aktiviteter på hele havnen, som 
fx partnerskaber på Frederiksø og ’Prøve-
parken’ for bl.a. skatere. Det gør vi for at se, 
hvad der virker, inden der træffes beslutning 
om noget mere permanent.
Det er vigtigt, at vi har tænkt hele vejen 
rundt. Havnen er hele byens kronjuvel. Så det 
er både en næse- og en hjerteoperation, vi er 
i gang med, siger Rikke Lindholst.

Mere liv på kajen
Henover sommeren vil der ske mange nye 
ting på havnen. Der bliver åbnet op for flere 
outdoor-aktiviteter som mobilt gadesalg på 
Jessens Mole og Frederiksø og nye partner-
skabsaftaler i de gamle værftsbygninger. 
- Kommunen inviterer alle til at bruge deres 
havn og være med til at skabe nyt byliv på 
vandkanten. Så kom og leg med på kajen, 
lyder opfordringen fra Rikke Lindholst.

Følg med på fremtidenshavn.dk og på Face-
book

FREDERIKSØ 
ER FULD AF LIV HELE SOMMEREN
Der er nye projekter både på Udrustningskajen og i bygningerne

FØLG MED PÅ FREMTIDENSHAVN.DK OG FACEBOOK.COM/FREMTIDENSHAVN

Kom og vær’ med!

svb 3631
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Sundhøj Energihus har 
nu slået dørene op

AF NIELS CHRISTIAN NIELSEN. Projektleder GO2Green

Når du læser disse linjer, så har GO2Green 
slået dørene op til Sundhøj Energihus, 
Eskærvej 73 på Tåsinge. Det skete på en 

Grøn Lørdag den 10. juni, hvor en velbesøgt 
indvielse med grøn løber, balloner, lidt til hal-
sen og ganen, samt politikerord åbnede huset.

Rødstenshuset på 154 m² i to plan fra 1954, 
som GO2Green har lånt af Svendborg Kom-
mune, har vi nu indrettet med smagsprøver 
på, hvad der findes af grønne energiløsninger. 
Huset med mere end 60 år på bagen har fået 
sit andet liv som grønt forsamlingshus, udstil-
lingsvindue og eksperimentarium m.m.
Det tidligere køkken er nu indrettet til handi-
captoilet, og to stuer er slået sammen til et 
stort møderum med plads til 28 mødedelta-
gere. I møderummet er der ligeledes etableret 

et lille køkken med service, kaffemaskine, 
køleskab og opvaskemaskine, så brugerne af 
huset kan servicere sig selv.
Trægulvene i stuen er blevet afslebet, og en 
gang frisk maling på væggene har frisket rum-
mene op. 
Mange af partnerne i GO2Green m.fl. har done-
ret møbler, inventar og grønne energiløsninger 
til huset. Vinduerne i hele stueetagen samt 
panoramavinduet i gavlen mod lyskrydset er 
udskiftet, der er opsat LED-belysning i hele 
huset, stole, borde og skabe er flotte genbrugs-
møbler, projektoren er brugt, så genbrugstan-
ken dyrkes til fulde i GO2Green.
Der er anlagt LAR-fliser foran indgangen til 
huset, og der vil senere blive lavet en tankløs-
ning, så vi kan opsamle og bruge regnvandet 
til for eksempel toiletskyl. Huset har også fået 

Fakta
Bag Sundhøj Energihus står GO2Green, et 
godt seks år gammelt nonprofit klima-
initiativ, hvis partnere arbejder for at redu-
cere energiforbruget og skabe grønne jobs.
Svendborg og Langeland kommuner er part-
nere såvel som foreløbig 52 selvstændige 
miljøbevidste håndværkere og leverandører 
af grønne energiløsninger samt andre syd-
fynske aktører.
Fællesnævneren for alle i netværket er de 
grønne bagtanker og engagementet i bære-
dygtig vækst.

sin egen LED-gadelampe med solceller, og der 
er lavet en miniterrasse på skruer. Endvidere er 
der lavet en kørestolerampe fra terrassesiden. 
Ude som inde er der eksempler på træbe-
klædning af nyt og genbrugstræ. Løsninger 
og muligheder på de mange isoleringstyper, 
der findes på markedet, er selvfølgelig også 
repræsenteret.
Der er også udstillet varmepumper og andre 
varmeløsninger i husets garage. Energihuset er 
her og nu opvarmet med naturgas.
Sundhøj Energihus må som sådan aldrig blive 
færdigt, for der vil løbende blive præsenteret 
nye grønne produkter og løsninger fra partner-
kredsen.

Partnerne i GO2Green har nu fået et fysisk 
mødested og demohus, men målet er også at 
gøre Sundhøj Energihus til et fælles mødested, 
hvor boligejerne kan blive inspireret af ener-
givenlige produkter til deres hjem, hvor elever 
og studerende kan lege og eksperimentere 
med bæredygtige løsninger i undervisningen 
omkring vores klima og energiudfordringer, og 
hvor borgere med grønne bagtanker kan dele 
og bytte.
Vi glæder os til at se dig i Sundhøj Energihus.

-20% på alt i butikken
(Gælder ikke i forvejen nedsatte varer)

Børnetøj 0 - 16 år
Ramsherred 1 - 5700 Svendborg - Tlf. 5385 2600 - mommys.dk 
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Hey girl!  Skønne pligtopfyldende dig, 
der skal til eksamen 
Jeg er bekymret for dig! Du virker stresset. 
Tyndhudet. Sårbar. Ked af det. Jeg kan se, du er 
presset og ikke kan overskue situationen lige 
nu. Har du (også) tankemylder? Græder du? 
Du kan og må ikke give regeringen, dine lærere 
eller forældrene skylden. Du må hjælpe dig 
selv bedst muligt lige nu. Også selvom nogen 
har besluttet, at dit skoleliv ser sådan ud. 

Her er tjeklisten, der kan give dig ro i maven 
Mit bedste råd er at tage kærlige valg for dig 
selv og mærke efter, hvad du har brug for? 

Derfor får du hermed en tjekliste, som kan 
hjælpe dig til at få mere ro i maven. 
1. Hold pauser. Gå en tur. Langs vandet, i 
skoven eller på kirkegården. Jeg kan varmt 
anbefale dig en meditation, hvor du lytter til 
bølgernes brusen, vindens susen i trækronerne 
eller regnen på hustagene. Vender øjnene mod 
himlen og ser fuglene flyve og bladene blive 
grønnere. 
2. Dyrk mindfulness HVER dag frem til din 
eksamen. (Skriv gerne til mig - jeg har en app, 
jeg kan anbefale.) Mindfulness kan hjælpe dig 
med at aktivere det rolige system i dig. Det har 
du (mere end nogensinde) brug for lige nu. 

3. Fokusér på én ting ad gangen. Vær nærvæ-
rende og gør dig umage. Afsæt fx 30 minutter 
og stop, når tiden er gået. (Behøver jeg sige, 
du skal logge af alle sociale medier i den tid?) 
4. Vær taknemmelig. Det er vejen frem. Jo 
mere du fokuserer på positive ting, des flere 
positive tanker vil der være i din bevidsthed. At 
vise taknemmelighed kræver øvelse, men du 
vil efter kort tid opleve mere glæde, energi og 
overskud. Du må gerne bruge disse fem sæt-
ninger (som er fra min e-bog) til at komme i 
gang. Afslut hver sætning, når dagen er omme.  

I dag smilede jeg, fordi...
Det, der gjorde mig rigtig glad i dag, var...
I dag er jeg taknemmelig for...
Den indsigt, jeg har fået i dag, er...
Den ene ting, jeg vil fokusere på i morgen, er... 

5. Gør det 80%. Øv dig i at stoppe. For hvornår 
har du lavet opgaven og lektierne godt nok? Du 
vil ALTID kunne gøre alting bedre og forberede 
dig endnu mere. Og det behøver du ikke lige 
nu, hvor du er presset. Gør det 80% lige nu. Jeg 
er sikker på, at du i forvejen gør dit bedste. 

Trine M. Lønfeldt
Hjælper unge med at tro på  
sig selv i sit arbejde som  
underviser, coach & mentor.  
Hun er uddannet Life- &  
Business Coach samt lærer.  
Læs mere på  
www.trinelønfeldt.dk /  
www.matematikboost.dk

Vil du gerne finde ro i maven 
frem mod eksamen?

Få en eller flere dages oplevelser på de Sydfynske øer!

På www.ø-hop.dk kan du læse om øerne, færgerne, 
attraktionerne og booke dit eget personlige ø-hop.

SEJL FRA SVENDBORG 
ELLER FÅBORG HAVN

Ø-HOP
i det Sydfynske Øhav

G
RAFlab.dk

SKARØ - DREJØ - HJORTØ - AVERNAKØ - LYØ - BJØRNØ
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Cocktail

Kan det betale sig?

Overrask dine gæster med superlækre 
 sommer-cocktails
AF CHRISTIAN DAN JENSEN

AF SUSANNE RIBER

Da jeg slog mine folder i de 
helt unge år i midten af 
80’erne, var der – udover 

de halvlunkne Albani-pilsnere 
- og hvis vi var rigtig heldige, 
tre typer drinks til festerne: rom 
& cola, gin & tonic og vodka & 
juice. That’s it. I dag er der føjet 
noget mere til ingredienslisten, 
og det er ikke sjældent, at vi 
lader os overraske af nye spæn-
dende drinks og cocktails.
Jeg har tænkt mig at finde ud 
af, hvad det handler om, og til 
det har jeg naturligvis været 
på besøg hos Vinspecialisten i 
Korsgade og talt med butikschef 
Simon Styrup. Hvem ellers.

Deler viden om de gode 
cocktails
Sommeren er lige om hjørnet. 
Vi rykker udenfor, tænder oftere 
op i grillen og inviterer de men-
nesker, vi godt kan lide at være 
sammen med, til hyggelige 
timer i solen. Og så er det rigtig 
god stil at kunne servere en god 
cocktail.
Hos Vinspecialisten vil de rigtig 
gerne give os inspiration til 
nye smagsretninger af drinks. 
Det gør de blandt andet med 
færdige pakker bestående af en 
god flaske spiritus sammen med 
f.eks. tonic eller lemonade, et 
par Riedel-glas, som passer til 
drinken, og en opskrift på at lave 
den korrekt. Det har været et hit.
Herudover holder de også ’Cock-
tailskole’, hvor man selv kan 
komme og lave sin drink under 

Hvilke prioriteter anser jeg, 
du, vi som vigtige i vores 
eget lille lokalsamfund? Er 

det børnene, de ældre, erhvervs-
livet, vejene, havnen eller 
skolerne, der skal prioriteres? For 
mig handler det om at se længere 
frem end blot til den næste bud-
getforhandling eller til det næste 
valg. Investeringer lønner sig ofte 
ikke lige her og nu, men hvor 
mange politikere har is i maven 
til det?

Samfundets guld og vores fremtid 
er vores børn og unge – uanset 
om vi ser på det lokalt eller glo-
balt. Den investering, vi gør i dag 
i forhold til vores børn og unge, 
giver måske først udbytte om flere 
år, i hvert fald på nogle områder.

Bedre normering i daginstitutioner 
vil helt sikkert give børn i bedre 
trivsel her og nu, og disse børn 
bliver velfungerende skolebørn, og 
hvis også skolerne får muligheder 
for at udvikle et godt læringsmiljø, 
er vi rigtig godt på vej. Men fak-
tisk begynder arbejdet med støtte 
til velfungerende børn og familier 
i spædbarnsalderen, hvor familier 
i dag får besøg af en sundheds-
plejerske, der guider, vejleder, 
rådgiver og coacher familier til 
at håndtere forældrerollen. Hvis 
sundhedsplejersken skal være den 
person, som familierne vælger at 
bruge, når de har brug for støtte, 
er det vigtigt, at området tildeles 
de nødvendige ressourcer, især 
set i lyset af at indsatsen er billig, 
og fordi den skal forebygge, at 

kyndig vejledning af en cocktail-
ekspert fra H.J. Hansen. Næste 
arrangement er allerede den 29. 
juni, og der kommer flere af slag-
sen i løbet af året.
- Vi har her i butikken selvsagt en 
del viden om spiritus og om, hvad 
der går godt sammen i drinks og 
cocktails. Den viden vil vi gerne 
dele, og derfor lægger vi hver uge 
hele sommeren en opskrift ud 
på vores Facebook-side, fortæller 
Simon Styrup og giver sit bud på, 
hvad der kunne være et friskt bud 
på en ny cocktail at overraske sine 
gæster med.

Le Summer
For ganske få år siden var der blot 
de helt gængse ginmærker i butik-
ken. Nu er der ikke mindre end 49 
forskellige gin hos Vin specialisten, 
og de har sin helt egen hylde.
- Der findes meget mere end 
den almindelige gin & tonic – for 
eksempel en Le Summer. Til den 
skal du bruge 2 cl af en Le Gin 
Calvados Cask Finish – en gin, som 
er lagret på gamle calvados-fade, 
og som giver det hele lidt mere 
krop. Der tilsættes 1 cl Pommeau 
de Normandie – en slags æble-
cognac af Calvados og æblemost. 
2 cl hyldeblomstsirup, og det 
spædes op med Bon Accord Tonic 
water. Så har du den perfekte og 
superfriske sommercocktail, lyder 
det fra Simon Styrup – og tilføjer, 
at man sagtens kan putte en 
æbleskive i glasset – som natur-
ligvis bør være et Riedel-glas, hvis 
det skal være helt fuldendt.

familier senere får brug for en dyr 
og indgribende indsats. 

Mange familier er presset økono-
misk, og flere og flere børn lever i 
familier, hvis økonomi ligger under 
fattigdomsgrænsen. Det har konse-
kvenser for disse børn, at de f.eks. 
ikke kan deltage i fritidsaktiviteter 
som de fleste andre børn, og at de 
ikke kommer på ferier. 

I medierne og fra fagpersoner 
læser vi om en stigning af angste 
og depressive børn. 12-tals unge 
som ligger under for et stort pres 
om at præstere, børn i folkeskolen 
som ofte er angste, mistrives, har 
stort fravær og må støttes på alle 
mulige måder. Læger kan fortælle 
om flere og flere børn, der indlæg-
ges, fordi de ”blot” ikke trives, men 
ellers ikke fejler noget somatisk.

En trist udvikling, som jeg mener, 
vi ikke kan se fortsætte. Disse børn 
og unge er samfundets fremtid, 
og vi skal gøre dem robuste og 
give dem de bedste vilkår og for-
udsætninger for et godt voksenliv. 
Indsatsen begynder NU, så derfor 
bør området prioriteres, og ja, det 
kan betale sig.

 Rettelse
I april-udgaven af magasinet skrev vi, at skibs mægler Ole Thalund har været 
styrmand på Lilla Dan. Det er ikke korrekt.
Ole Thalund har blandt andet været kvartermester på skoleskibet Georg 
Stage og på Fulton. Vi beklager fejlen (red.)

med et sus af sommer

Efter sommerferien begynder  
de sædvanlige budget-
forhandlinger for det  
næste år, og der er kommu-
nalvalg i november. Dette 
er en god anledning for 
alle politiske hoveder til 
at markere sig og deltage 
i de sædvanlige politiske 
mundhuggerier om, hvilke 
emner der skal prioriteres
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SUSANNE RIBER
Sygeplejerske og sundheds -
plejerske samt  
underviser inden  
for sundhedsplejen.
Skribent i  
mitsvendborg.dk  
– MAGASIN om  
familie og børn.
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AF PER NYK JÆR JENSEN, formand Svendborg Erhvervsråd

Sommeren er på vej – og det 
er Svendborg Kommune 
også. Svendborg Erhvervsråd 

noterer sig, med stor tilfredshed, 
en støt stigende bosætning, 
beskæftigelsestal som ligger 
noget over Fynsgennemsnittet og 
markant højere ejendomspriser- 
og øget handel. Det er altsammen 
gode tegn på, at også i Svendborg 
er opsvinget nu godt i gang. 

Vi ved også, at børnefamilierne i 
de store byer i stigende grad søger 
imod provinsen og de mindre 
byer, når de drømmer om eget 

hus – og bedre muligheder for 
at leve det gode liv. Svendborg 
har præcis den perfekte størrelse 
for disse familier. Her finder de 
netop det, de søger - en hel og 
velfungerende by, gode boliger til 
rimelige priser, kort transporttid til 
erhverv, job og uddannelser - og 
hvor der er masser af puls, sport 
og kultur. Alt det til trods, alligevel 
aldrig mere end nogle få km til 
fred, ro og store naturoplevelser. 
Det er fordele, som Svendborg skal 
vide at udnytte i forhold til det at 
tiltrække hele familier og varig 
bosætning. Alle disse gode bosæt-

ningsparametre matches heldigvis 
af en velfungerende infrastruktur, 
stærke erhvervsklynger og mang-
foldige uddannelsestilbud. Facilite-
ter, som mange mindre byer ikke 
kan tilbyde. 

Det er helt afgørende, at der 
arbejdes sammen på tværs 
af alle skel. Vi skal ALLE være 
ambassadører for vores kommune 
og huske at fortælle den gode 
historie de rigtige steder. En sådan 
holdindsats vil være den sikreste 
metode til, at vækstmålene for 
erhverv, job og bosætning opfyl-

des. Opfordringen gælder ikke 
bare politikerne, men i mindst lige 
så høj grad alle kommunens bor-
gere, klynger og interesser. Hvad 
der er godt for industri og job, er 
godt for hushandel og bosætning. 
Bosætning og turismen er godt for 
detailhandlen. Bosætning er også 
forudsætningen for et godt sports- 
og kulturliv – osv.

Vi har mange dygtige eksportvirk-
somheder og uddannelsesinsti-
tutioner, som gør sig bemærket 
ude, og som sætter Svendborg 
på landkortet. Mange større 
byggeprojekter er undervejs, 
og der arbejdes derudover på 
at tiltrække nye uddannelser til 
vores skoler, hvilket betyder flere 
uddannelsesmuligheder. Endelig 
gøres et stort arbejde for at 
skaffe flere praktik- og uddannel-
sespladser. Alt sammen er vigtige 
parametre for potentielle tilflyt-
teres interesse for bosætning i 
Svendborg.

Vi er alle ambassadører for vores 
kommune, og derfor er det meget 
vigtigt, at vi husker, hver gang vi 
møder en turist eller er i selskab 
med udenbys gæster, venner eller 
forretningspartnere, at få sagt 
#svendborghvorellers

#svendborghvorellers

Collect-ur med 1 diamant, 2 valgfri ædelsten og 1 element
KAMPAGNE

KUN 990,-
  SPAR 500,-

COLLECT URE

990,-
SPAR 500,-

KUN 

VÆLG ET
MARGUERIT

ELEMENT
Værdi 99,-

VÆLG TO
ÆDELSTEN

Værdi 398,-

VÆLG ET
COLLECT UR

Værdi 995,-

2

3

1

Christina Watches / www.christinawatches.dk
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ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

RENHED - SUNDHED - FRISKE VARER
Svendborgs første og største pizzaria

NAPOLI 2No
PIZZARIA & GRILL

NAPOLI 
PIZZARIA & GRILL

MEAT LOVER
PIZZA

90,-
TILBUD

Hjemmelavet
BURGER MENU

Cheeseburger,  
pommes frites,  

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

Sundbrovej 106 · Lundby, 5700 Svendborg
Tlf. 73 70 25 35 · Mobil 92 44 00 07

Vestergade 96 · 5700 Svendborg
Tlf. 62 21 83 82 · Mobil 60 76 03 30



                                
PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:  
 Tomatsauce, ost, pepperoni ........................65,- 70,- 130,-  190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
 kebab, grøn peber, champignon,  
 æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,-  190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
 kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,-  190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
 champignon, kylling, oksekød,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,  
 skinke, rejer, champignon, løg,  
 oliven, oregano ............................................65,- 70,- 130,-  190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
 kebab, kalkun, løg,  
 champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
 skinke, kylling, champignon,  
 æg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
 oksekød, løg, champignon,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
 cocktailpøler, oksekød,  
 asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,-  190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
 bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,-  190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
 coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,-  190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,-  190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
 kødsauce, champignon, rejer, 
 æg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

13.  Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
 løg, kebab, bearnaise, oregano ..................65,- 70,- 130,-  190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,  
 ost, oksekød, champignon,  
 rejer, skinke, oregano ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce, 
 ost, gorgonzola, fetaost,  
 mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,-  190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost, 
 champignon, oksekød,  
 pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,  
 ost, rejer, tunfisk, muslinger,  
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07

1
Alm.

Personer 2
Deep 
Pan

3
Grande

4
Familie

MEXICANSK PIZZA

1
Alm.

Personer 2
Deep
Pan

3
Grande

4
Familie

1
Alm.

Personer 2
Deep
Pan

3
Grande

4
Familie

Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke, 
 ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,-  190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
 løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,-  190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,  
 ananas, skinke, kødsauce,  
 champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

21.  Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 gorgonzola, champignong, 
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 cocktailpølser, bacon, kylling, 
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,  
 champignon, pepperoni, skinke,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH
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Kan også fåes med kylling
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PIZZA
                                                               
PIZZA 

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24.  Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
 skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,-  190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,  
 kebab, champignon, rød peber,  
 gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,  
 oksekød, champignon, ananas,  
 rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,  
 oksekød, løg, skinke,  

champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,  
 bacon, rejer, løg, rød peber,  
 ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,-  190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling 
 bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,-  190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,  

 asparges, spinat, oregano ...........................65,- 70,- 130,-  190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,  
 champignon, oksekød, rød  

peber, rejer, oregano ...................................65,- 70,- 130,-  190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,  
 løg, champignon, rød peber,  

bacon, oregano ............................................65,- 70,- 130,-  190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,  
 kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce, 
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,-  190,-

31c. Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke, 
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,-  190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,  
jalapenos, oksekød, 
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,  
skinke, oksekød, rød peber .........................70,- 75,- 130,-  190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos, 
 kebab, kylling ...............................................70,- 75,- 130,-  190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,  
 jalapenos, skinke ..........................................70,- 75,- 130,-  190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,  
 kebab, rød peber, champignon ......................70,- 75,- 130,-  190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød ..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab ...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber ................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing .................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt ........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,- 
Kød: ........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07

1
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Personer 2
Deep
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3
Grande

4
Familie

                                                               
MEXICANSK PIZZA 
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4
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46.  Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07

1
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4
Familie

MEXICANSK PIZZA
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

54. Kylling (uden tilbehør) ................................................................50,-
55. Grillkylling med pommes frites, salat ........................................70,-
58. Fiskefi let 2 stk. med pommes frites, salat ..................................70,-

49. Cheese Burger .............................................................................60,-
50. Mix Burger....................................................................................75,-
51. Dobbelt Cheese Burger .............................................................75,-
52. Bacon Burger ...............................................................................60,-
53. Dobbelt Cheese/Bacon Burger ................................................80,-

HJEMMELAVET BURGER

GRILL

0,5 ltr.  ............................................................................................. 20,-
1,5 ltr.  ............................................................................................. 35,-

DRIKKEVARER Coca cola, Fanta, Sprite, Cocio

  Ring og bestil eller send en sms på 92 44 00 07 RENHED - SUNDHED - FRISKE VARERRENHED - SUNDHED - FRISKE VARER

60. Græsk Bøf 250g med pom. frites, salat, dressing, 
 bearnaisesauce ...............................................................................80,-
61. Kyllinge Nuggets med pommes frites ......................................60,-
62. Kebab mix med pommes frites ...................................................60,-
63. Pølse mix med pommes frites .....................................................60,-

KØDRETTER

70. Kebab iceberg, tomat, majs, dressing og tyrkisk brød ..............55,-
71. Kylling iceberg, tomat, agurk, dressing og tyrkisk brød ..........55,-
72. Luxus iceberg, ananas, tun, æg, dressing og tyrkisk brød ..........50,-
73. Græsk iceberg, tomat, agurk, feta, oliven,
 dressing og tyrkisk brød ................................................................50,-

SALATER

Svendborgs første og største pizzaria

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

TÅSINGE

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

 Lille .................................................................................................25,-
Stor .................................................................................................35,-

POMMES FRITES

MEAT LOVER
PIZZA

90,-

TILBUD
Hjemmelavet

BURGER MENU
Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

TILBUD
BURGER MENU

Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

80,-
Stor

90,-

& GRILL
NAPOLI 

1 2 3
4 5 6
7 8 9
GRATIS

Alle stempler skal være på et kort!

Vi anvender friske varer fra danske leverandører

2No
PIZZARIA56. Cheese Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .....................................50,-

57. Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .......................................50,-
59. Cheese/Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .........................55,-

BURGER

 ..................................70,-

 .....................................50,-

54. Kylling (uden tilbehør) ................................................................50,-
55. Grillkylling med pommes frites, salat ........................................70,-
58. Fiskefi let 2 stk. med pommes frites, salat ..................................70,-

49. Cheese Burger .............................................................................60,-
50. Mix Burger....................................................................................75,-
51. Dobbelt Cheese Burger .............................................................75,-
52. Bacon Burger ...............................................................................60,-
53. Dobbelt Cheese/Bacon Burger ................................................80,-

HJEMMELAVET BURGER

GRILL

0,5 ltr.  ............................................................................................. 20,-
1,5 ltr.  ............................................................................................. 35,-

DRIKKEVARER Coca cola, Fanta, Sprite, Cocio

  Ring og bestil eller send en sms på 92 44 00 07 RENHED - SUNDHED - FRISKE VARERRENHED - SUNDHED - FRISKE VARER

60. Græsk Bøf 250g med pom. frites, salat, dressing,
 bearnaisesauce ...............................................................................80,-
61. Kyllinge Nuggets med pommes frites ......................................60,-
62. Kebab mix med pommes frites ...................................................60,-
63. Pølse mix med pommes frites .....................................................60,-

KØDRETTER

70. Kebab iceberg, tomat, majs, dressing og tyrkisk brød..............55,-
71. Kylling iceberg, tomat, agurk, dressing og tyrkisk brød ..........55,-
72. Luxus iceberg, ananas, tun, æg, dressing og tyrkisk brød..........50,-
73. Græsk iceberg, tomat, agurk, feta, oliven,

dressing og tyrkisk brød ................................................................50,-

SALATER

Svendborgs første og største pizzaria

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

TÅSINGE

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

Lille .................................................................................................25,-
Stor .................................................................................................35,-

POMMES FRITES

MEAT LOVER
PIZZA

90,-

TILBUD
Hjemmelavet

BURGER MENU
Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

TILBUD
BURGER MENU

Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

80,-
Stor

90,-

& GRILL
NAPOLI 

1 2 3
4 5 6
7 8 9
GRATIS

Alle stempler skal være på et kort!

Vi anvender friske varer fra danske leverandører

2No
PIZZARIA56. Cheese Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .....................................50,-

57. Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .......................................50,-
59. Cheese/Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .........................55,-

BURGER

 ..................................70,-

 .....................................50,-

RENHED - SUNDHED - FRISKE VARER - Svendborgs første og største pizzaria

  

Vi anvender friske varer 
fra danske leverandører

www.napolipizza.dk

TÅSINGE

& GRILL
NAPOLI 

2No
PIZZARIA

                                
PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:  
 Tomatsauce, ost, pepperoni ........................65,- 70,- 130,-  190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
 kebab, grøn peber, champignon,  
 æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,-  190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
 kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,-  190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
 champignon, kylling, oksekød,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,  
 skinke, rejer, champignon, løg,  
 oliven, oregano ............................................65,- 70,- 130,-  190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
 kebab, kalkun, løg,  
 champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
 skinke, kylling, champignon,  
 æg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
 oksekød, løg, champignon,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
 cocktailpøler, oksekød,  
 asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,-  190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
 bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,-  190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
 coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,-  190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,-  190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
 kødsauce, champignon, rejer, 
 æg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

13.  Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
 løg, kebab, bearnaise, oregano ..................65,- 70,- 130,-  190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,  
 ost, oksekød, champignon,  
 rejer, skinke, oregano ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce, 
 ost, gorgonzola, fetaost,  
 mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,-  190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost, 
 champignon, oksekød,  
 pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,  
 ost, rejer, tunfisk, muslinger,  
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke, 
 ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,-  190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
 løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,-  190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,  
 ananas, skinke, kødsauce,  
 champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

21.  Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 gorgonzola, champignong, 
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 cocktailpølser, bacon, kylling, 
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,  
 champignon, pepperoni, skinke,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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PIZZA
                                                               
PIZZA 

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24.  Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
 skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,-  190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,  
 kebab, champignon, rød peber,  
 gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,  
 oksekød, champignon, ananas,  
 rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,  
 oksekød, løg, skinke,  

champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,  
 bacon, rejer, løg, rød peber,  
 ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,-  190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling 
 bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,-  190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,  

 asparges, spinat, oregano ...........................65,- 70,- 130,-  190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,  
 champignon, oksekød, rød  

peber, rejer, oregano ...................................65,- 70,- 130,-  190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,  
 løg, champignon, rød peber,  

bacon, oregano ............................................65,- 70,- 130,-  190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,  
 kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce, 
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,-  190,-

31c. Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke, 
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,-  190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07

1
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3
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4
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,  
jalapenos, oksekød, 
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,  
skinke, oksekød, rød peber .........................70,- 75,- 130,-  190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos, 
 kebab, kylling ...............................................70,- 75,- 130,-  190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,  
 jalapenos, skinke ..........................................70,- 75,- 130,-  190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,  
 kebab, rød peber, champignon ......................70,- 75,- 130,-  190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød ..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab ...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber ................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing .................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt ........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,- 
Kød: ........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46.  Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

54. Kylling (uden tilbehør) ................................................................50,-
55. Grillkylling med pommes frites, salat ........................................70,-
58. Fiskefi let 2 stk. med pommes frites, salat ..................................70,-

49. Cheese Burger .............................................................................60,-
50. Mix Burger....................................................................................75,-
51. Dobbelt Cheese Burger .............................................................75,-
52. Bacon Burger ...............................................................................60,-
53. Dobbelt Cheese/Bacon Burger ................................................80,-

HJEMMELAVET BURGER

GRILL

0,5 ltr.  ............................................................................................. 20,-
1,5 ltr.  ............................................................................................. 35,-

DRIKKEVARER Coca cola, Fanta, Sprite, Cocio

  Ring og bestil eller send en sms på 92 44 00 07 RENHED - SUNDHED - FRISKE VARERRENHED - SUNDHED - FRISKE VARER

60. Græsk Bøf 250g med pom. frites, salat, dressing, 
 bearnaisesauce ...............................................................................80,-
61. Kyllinge Nuggets med pommes frites ......................................60,-
62. Kebab mix med pommes frites ...................................................60,-
63. Pølse mix med pommes frites .....................................................60,-

KØDRETTER

70. Kebab iceberg, tomat, majs, dressing og tyrkisk brød ..............55,-
71. Kylling iceberg, tomat, agurk, dressing og tyrkisk brød ..........55,-
72. Luxus iceberg, ananas, tun, æg, dressing og tyrkisk brød ..........50,-
73. Græsk iceberg, tomat, agurk, feta, oliven,
 dressing og tyrkisk brød ................................................................50,-

SALATER

Svendborgs første og største pizzaria

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

TÅSINGE

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

 Lille .................................................................................................25,-
Stor .................................................................................................35,-

POMMES FRITES

MEAT LOVER
PIZZA

90,-

TILBUD
Hjemmelavet

BURGER MENU
Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

TILBUD
BURGER MENU

Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

80,-
Stor

90,-

& GRILL
NAPOLI 

1 2 3
4 5 6
7 8 9
GRATIS

Alle stempler skal være på et kort!

Vi anvender friske varer fra danske leverandører

2No
PIZZARIA56. Cheese Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .....................................50,-

57. Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .......................................50,-
59. Cheese/Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .........................55,-

BURGER

 ..................................70,-

 .....................................50,-

54. Kylling (uden tilbehør) ................................................................50,-
55. Grillkylling med pommes frites, salat ........................................70,-
58. Fiskefi let 2 stk. med pommes frites, salat ..................................70,-

49. Cheese Burger .............................................................................60,-
50. Mix Burger....................................................................................75,-
51. Dobbelt Cheese Burger .............................................................75,-
52. Bacon Burger ...............................................................................60,-
53. Dobbelt Cheese/Bacon Burger ................................................80,-

HJEMMELAVET BURGER

GRILL

0,5 ltr.  ............................................................................................. 20,-
1,5 ltr.  ............................................................................................. 35,-

DRIKKEVARER Coca cola, Fanta, Sprite, Cocio

  Ring og bestil eller send en sms på 92 44 00 07 RENHED - SUNDHED - FRISKE VARERRENHED - SUNDHED - FRISKE VARER

60. Græsk Bøf 250g med pom. frites, salat, dressing,
 bearnaisesauce ...............................................................................80,-
61. Kyllinge Nuggets med pommes frites ......................................60,-
62. Kebab mix med pommes frites ...................................................60,-
63. Pølse mix med pommes frites .....................................................60,-

KØDRETTER

70. Kebab iceberg, tomat, majs, dressing og tyrkisk brød..............55,-
71. Kylling iceberg, tomat, agurk, dressing og tyrkisk brød ..........55,-
72. Luxus iceberg, ananas, tun, æg, dressing og tyrkisk brød..........50,-
73. Græsk iceberg, tomat, agurk, feta, oliven,

dressing og tyrkisk brød ................................................................50,-

SALATER

Svendborgs første og største pizzaria

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

TÅSINGE

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

Lille .................................................................................................25,-
Stor .................................................................................................35,-

POMMES FRITES

MEAT LOVER
PIZZA

90,-

TILBUD
Hjemmelavet

BURGER MENU
Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

TILBUD
BURGER MENU

Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

80,-
Stor

90,-

& GRILL
NAPOLI 

1 2 3
4 5 6
7 8 9
GRATIS

Alle stempler skal være på et kort!

Vi anvender friske varer fra danske leverandører

2No
PIZZARIA56. Cheese Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .....................................50,-

57. Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .......................................50,-
59. Cheese/Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .........................55,-

BURGER

 ..................................70,-

 .....................................50,-

RENHED - SUNDHED - FRISKE VARER - Svendborgs første og største pizzaria

  

Vi anvender friske varer 
fra danske leverandører

www.napolipizza.dk

TÅSINGE

& GRILL
NAPOLI 

2No
PIZZARIA

                                
PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:  
 Tomatsauce, ost, pepperoni ........................65,- 70,- 130,-  190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
 kebab, grøn peber, champignon,  
 æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,-  190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
 kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,-  190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
 champignon, kylling, oksekød,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,  
 skinke, rejer, champignon, løg,  
 oliven, oregano ............................................65,- 70,- 130,-  190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
 kebab, kalkun, løg,  
 champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
 skinke, kylling, champignon,  
 æg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
 oksekød, løg, champignon,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
 cocktailpøler, oksekød,  
 asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,-  190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
 bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,-  190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
 coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,-  190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,-  190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
 kødsauce, champignon, rejer, 
 æg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

13.  Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
 løg, kebab, bearnaise, oregano ..................65,- 70,- 130,-  190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,  
 ost, oksekød, champignon,  
 rejer, skinke, oregano ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce, 
 ost, gorgonzola, fetaost,  
 mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,-  190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost, 
 champignon, oksekød,  
 pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,  
 ost, rejer, tunfisk, muslinger,  
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke, 
 ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,-  190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
 løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,-  190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,  
 ananas, skinke, kødsauce,  
 champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

21.  Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 gorgonzola, champignong, 
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,  
 cocktailpølser, bacon, kylling, 
 løg, oregano .................................................65,- 70,- 130,-  190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,  
 champignon, pepperoni, skinke,  
 rød peber, oregano ......................................65,- 70,- 130,-  190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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PIZZA
                                                               
PIZZA 

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-
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PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24.  Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
 skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,-  190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,  
 kebab, champignon, rød peber,  
 gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,  
 oksekød, champignon, ananas,  
 rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,  
 oksekød, løg, skinke,  

champignon, oregano .................................65,- 70,- 130,-  190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,  
 bacon, rejer, løg, rød peber,  
 ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,-  190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling 
 bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,-  190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,  

 asparges, spinat, oregano ...........................65,- 70,- 130,-  190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,  
 champignon, oksekød, rød  

peber, rejer, oregano ...................................65,- 70,- 130,-  190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,  
 løg, champignon, rød peber,  

bacon, oregano ............................................65,- 70,- 130,-  190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,  
 kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,-  190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce, 
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,-  190,-

31c. Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke, 
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,-  190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07

1
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3
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4
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MEXICANSK PIZZA
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing.................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46. Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,  
jalapenos, oksekød, 
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,  
skinke, oksekød, rød peber .........................70,- 75,- 130,-  190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos, 
 kebab, kylling ...............................................70,- 75,- 130,-  190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,  
 jalapenos, skinke ..........................................70,- 75,- 130,-  190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,  
 kebab, rød peber, champignon ......................70,- 75,- 130,-  190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød ..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab ...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber ................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing .................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt ........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,- 
Kød: ........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07
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Kan også fåes med kylling

PIZZA PIZZA

0. Margerita: Tomatsauce, ost ......................60,- 70,- 130,- 190,-

0a. Margerita Pepperoni:
Tomatsauce, ost, pepperoni........................65,- 70,- 130,- 190,-

1. Napoli Pizza Special: Tomatsauce, ost,
kebab, grøn peber, champignon,
æg, bacon, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

2. Claus Special: Tomatsauce, ost,
kebab, spaghetti, ketchup ..........................65,- 70,- 130,- 190,-

3. Fughi: Tomatsauce, ost, majs,
champignon, kylling, oksekød,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

4. Colerone Pizza: Tomatsauce, ost,
skinke, rejer, champignon, løg,
oliven, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

5. Simpsons Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, kalkun, løg,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

6. Calzone (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
skinke, kylling, champignon,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

7. Oriental: Tomatsauce, ost, hakket
oksekød, løg, champignon,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

8. San Remo: Tomatsauce, ost,
cocktailpøler, oksekød,
asparges, ananas, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

9. Pompei: Tomatsauce, ost, skinke,
bacon, løg, oregano ....................................65,- 70,- 130,- 190,-

10. Børne Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
coctailpølser, ananas, oregano ....................65,- 70,- 130,- 190,-

11. Romagnola: Tomatsauce, ost, oksekød,
skinke, bacon, løg, oregano........................65,- 70,- 130,- 190,-

12. Amore (INDBAGT): Tomatsauce, ost,
kødsauce, champignon, rejer,
æg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

13. Bearnaise: Tomatsauce, ost,  champignon,
løg, kebab, bearnaise, oregano..................65,- 70,- 130,- 190,-

14. ”Quattro Stagioni”: Tomatsauce,
ost, oksekød, champignon,
rejer, skinke, oregano..................................65,- 70,- 130,- 190,-

14a.”Quattro Formaggio”: Tomatsauce,
ost, gorgonzola, fetaost,
mozarella, oregano .....................................65,- 70,- 130,- 190,-

15. Roma Pizza: Tomatsauce, ost,
champignon, oksekød,
pepperoni, rød peber ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

16. Frutti de mara: Tomatsauce,
ost, rejer, tunfisk, muslinger,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

17. Vesuvio: Tomatsauce, ost, skinke,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

18. Hawaii: Tomatsauce, ost, skinke,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

19. Romeo: Tomatsauce, ost, kebab,  grøn peber,
løg, champignon, oregano .........................65,- 70,- 130,- 190,-

20. Monte Conero: Tomatsauce, ost,
ananas, skinke, kødsauce,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

21. Ancona: Tomatsauce, ost, oksekød,
gorgonzola, champignong,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

22. Marcelli: Tomatsauce, ost, oksekød,
cocktailpølser, bacon, kylling,
løg, oregano.................................................65,- 70,- 130,- 190,-

23. Pepperoni: Tomatsauce, ost,
champignon, pepperoni, skinke,
rød peber, oregano......................................65,- 70,- 130,- 190,-

24. Numana (INDBAGT): Tomatsauce, ost, spaghetti,
skinke, kødsauce, oregano..........................65,- 70,- 130,- 190,-

25. Svendborg Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, champignon, rød peber,
gorgonzola, oregano ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

26. Lido Adriano: Tomatsauce, ost,
oksekød, champignon, ananas,
rejer, kylling, oregano .................................65,- 70,- 130,- 190,-

27. Raffinato: Tomatsauce, fetaost,
oksekød, løg, skinke,
champignon, oregano.................................65,- 70,- 130,- 190,-

28 Americanna: Tomatsauce, ost,
bacon, rejer, løg, rød peber,
ananas, oregano ..........................................65,- 70,- 130,- 190,-

28b.Curry: Tomatsauce, ost, skinke, kylling
bacon, karry..................................................65,- 70,- 130,- 190,-

29. Milano (vegetar): Tomatsauce, ost, ananas,
champignon, løg, rød peber,
asparges, spinat, oregano...........................65,- 70,- 130,- 190,-

30. Avanti: Tomatsauce, ost, skinke, løg,
champignon, oksekød, rød
peber, rejer, oregano...................................65,- 70,- 130,- 190,-

31. San Mario: Tomatsauce, ost, kalkun,
løg, champignon, rød peber,
bacon, oregano............................................65,- 70,- 130,- 190,-

31a.Kebab Pizza: Tomatsauce, ost,
kebab, salat, dressing ..................................65,- 70,- 130,- 190,-

31b.Kylling Pizza: Tomatsauce,
ost, kylling,salat, dressing ...........................65,- 70,- 130,- 190,-

31c.Skinke Pizza: Tomatsauce, ost, skinke,
salat, rød peber, dressing ............................65,- 70,- 130,- 190,-

45a.Kebab, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-
46a.Skinke, tomat, agurk, salat, dressing .................................... 55,-

45. Ost, kebab, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-
46.  Ost, skinke, tomat, agurk, salat, dressing ............................. 55,-

40. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, oksekød,
champignon, rød peber ..............................70,- 75,- 130,- 190,-

41. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
skinke, oksekød, rød peber.........................70,- 75,- 130,- 190,-

42. Tomatsauce, ost, tacosauce, jalapenos,
kebab, kylling...............................................70,- 75,- 130,- 190,-

43. Tomatsauce, ost, tacosauce,
jalapenos, skinke..........................................70,- 75,- 130,- 190,-

44. (INDBAGT) Tomatsauce, ost, tacosauce,
kebab, rød peber, champignon......................70,- 75,- 130,- 190,-

36. La Granda: Tomat, ost, champignon, oksekød..........................90,-
37. Sienna: Tomat, ost, skinke, rejer, ananas ...................................90,-
38. Venus: Tomat, ost, spaghetti, kebab...........................................90,-

32. Kebab: Salat, dressing ..................................................................55,-
32a.Kebab: Champignon, løg, salat, dressing, rød peber................65,-
33. Skinke: Ost, salat, dressing ..........................................................55,-
34. Kylling: Salat, dressing.................................................................55,-
34a.Kylling: Salat, champignon, løg, rød peber, dressing ...............65,-
35. Tun: Rejer, salat, dressing .............................................................55,-
Ekstra tilbehør pr. del
Grønt........................................ Alm./Deep Pan 5,- • Grande/Familie 10,-
Kød:........................................ Alm./Deep Pan 10,- • Grande/Familie 20,-

47. Tomatsauce, ost, spaghetti, kødsauce .................................... 65,-
48. Tomatsauce, ost, kebab, champignon, salat, dressing, agurk ... 70,-

HJEMMELAVET RULLE KEBAB

UFO DOBBELT INDBAGT

HJEMMELAVET SANDWICH

HJEMMELAVET PITABRØD

ÅBEN INDBAGT

Vores mest solgte og populære pizzaer
Bestil på tlf. 92 44 00 07
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Kan også fåes med kylling

Kan også fåes med kylling

54. Kylling (uden tilbehør) ................................................................50,-
55. Grillkylling med pommes frites, salat ........................................70,-
58. Fiskefi let 2 stk. med pommes frites, salat ..................................70,-

49. Cheese Burger .............................................................................60,-
50. Mix Burger....................................................................................75,-
51. Dobbelt Cheese Burger .............................................................75,-
52. Bacon Burger ...............................................................................60,-
53. Dobbelt Cheese/Bacon Burger ................................................80,-

HJEMMELAVET BURGER

GRILL

0,5 ltr.  ............................................................................................. 20,-
1,5 ltr.  ............................................................................................. 35,-

DRIKKEVARER Coca cola, Fanta, Sprite, Cocio

  Ring og bestil eller send en sms på 92 44 00 07 RENHED - SUNDHED - FRISKE VARERRENHED - SUNDHED - FRISKE VARER

60. Græsk Bøf 250g med pom. frites, salat, dressing, 
 bearnaisesauce ...............................................................................80,-
61. Kyllinge Nuggets med pommes frites ......................................60,-
62. Kebab mix med pommes frites ...................................................60,-
63. Pølse mix med pommes frites .....................................................60,-

KØDRETTER

70. Kebab iceberg, tomat, majs, dressing og tyrkisk brød ..............55,-
71. Kylling iceberg, tomat, agurk, dressing og tyrkisk brød ..........55,-
72. Luxus iceberg, ananas, tun, æg, dressing og tyrkisk brød ..........50,-
73. Græsk iceberg, tomat, agurk, feta, oliven,
 dressing og tyrkisk brød ................................................................50,-

SALATER

Svendborgs første og største pizzaria

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

TÅSINGE

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

 Lille .................................................................................................25,-
Stor .................................................................................................35,-

POMMES FRITES

MEAT LOVER
PIZZA

90,-

TILBUD
Hjemmelavet

BURGER MENU
Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

TILBUD
BURGER MENU

Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

80,-
Stor

90,-

& GRILL
NAPOLI 

1 2 3
4 5 6
7 8 9
GRATIS

Alle stempler skal være på et kort!

Vi anvender friske varer fra danske leverandører

2No
PIZZARIA56. Cheese Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .....................................50,-

57. Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .......................................50,-
59. Cheese/Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .........................55,-

BURGER

 ..................................70,-

 .....................................50,-

54. Kylling (uden tilbehør) ................................................................50,-
55. Grillkylling med pommes frites, salat ........................................70,-
58. Fiskefi let 2 stk. med pommes frites, salat ..................................70,-

49. Cheese Burger .............................................................................60,-
50. Mix Burger....................................................................................75,-
51. Dobbelt Cheese Burger .............................................................75,-
52. Bacon Burger ...............................................................................60,-
53. Dobbelt Cheese/Bacon Burger ................................................80,-

HJEMMELAVET BURGER

GRILL

0,5 ltr.  ............................................................................................. 20,-
1,5 ltr.  ............................................................................................. 35,-

DRIKKEVARER Coca cola, Fanta, Sprite, Cocio

  Ring og bestil eller send en sms på 92 44 00 07 RENHED - SUNDHED - FRISKE VARERRENHED - SUNDHED - FRISKE VARER

60. Græsk Bøf 250g med pom. frites, salat, dressing,
 bearnaisesauce ...............................................................................80,-
61. Kyllinge Nuggets med pommes frites ......................................60,-
62. Kebab mix med pommes frites ...................................................60,-
63. Pølse mix med pommes frites .....................................................60,-

KØDRETTER

70. Kebab iceberg, tomat, majs, dressing og tyrkisk brød..............55,-
71. Kylling iceberg, tomat, agurk, dressing og tyrkisk brød ..........55,-
72. Luxus iceberg, ananas, tun, æg, dressing og tyrkisk brød..........50,-
73. Græsk iceberg, tomat, agurk, feta, oliven,

dressing og tyrkisk brød ................................................................50,-

SALATER

Svendborgs første og største pizzaria

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

Tlf. 73 70 25 35
Mobil 92 44 00 07

Sundbrovej 106, Lundby
5700 Svendborg

TÅSINGE

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

ÅBNINGSTIDER ALLE DAGE
Kl. 16.00 - 21.00

Lille .................................................................................................25,-
Stor .................................................................................................35,-

POMMES FRITES

MEAT LOVER
PIZZA

90,-

TILBUD
Hjemmelavet

BURGER MENU
Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

90,-
Stor

105,-

TILBUD
BURGER MENU

Cheeseburger,
pommes frites,

0,5 ltr. cola
Lille

80,-
Stor

90,-

& GRILL
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7 8 9
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Alle stempler skal være på et kort!

Vi anvender friske varer fra danske leverandører

2No
PIZZARIA56. Cheese Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .....................................50,-

57. Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .......................................50,-
59. Cheese/Bacon Burger Kan også fåes dobbelt +15,- .........................55,-

BURGER

 ..................................70,-

 .....................................50,-

RENHED - SUNDHED - FRISKE VARER - Svendborgs første og største pizzaria

  

Vi anvender friske varer 
fra danske leverandører

www.napolipizza.dk

TÅSINGE

& GRILL
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2No
PIZZARIA

NAPOLI 
PIZZARIA & GRILL



AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Bygger på fællesskab og 
 udvikling
Fundamentet for Vester Skerninge 
Tennisklub er en positiv kultur base-
ret på gode gamle foreningsdyder 
som ”socialt forpligtende fællesskab” 
og ”frivillig ulønnet arbejdskraft” i 
alle klubbens funktioner.
Disse værdier deles med mange 
andre landsbyforeninger, så forkla-
ringen på klubbens succes skal også 
findes i en yderligere formulering i 
værdigrundlaget, der lyder: ”VST er 
en både hyggelig og ambitiøs klub”.
Hvad betyder det egentlig, når 
Vester Skerninge Tennisklub ikke 
kun er en hyggelig, men også en 
ambitiøs klub?
 - Vores overlevelse som landsby-
tennisklub er afhængig af, at vi 
hele tiden har fokus på at udvikle 
klubben, både med faciliteter, kom-
munikation, sociale arrangementer 
og ikke mindst træning og andre 
sportslige aktiviteter for børn og 
voksne i alle aldre, siger Vester Sker-
ninge Tennisklubs formand Michael 
Grube Andersen.

Både begyndere og elite
I VST er der tennisspillere i alle 
aldre, fra unge og voksne begyn-
dere til +55 seniormotionister, der 
mødes mandag, onsdag og fredag 
kl. 9 til fællesspil og hygge over en 
kop formiddagskaffe.
Klubbens bedste damesenior-
spillere er her i 2017 sensationelt 
rykket op i den nationale Elite-
division indendørs, og for nylig 
har et par af de unge VST-talenter 
vundet medaljer ved Junior DM. 
De unge tennistalenter fra Vester 
Skerninge Tennisklub har nu de 
seneste seks år siden 2012 hvert 
år vundet medaljer ved nationale 
mesterskaber.

VST vision 2020
Klubben har som pejlemærke for 
de kommende år formuleret en VST 
vision 2020, der lyder:
Vester Skerninge Tennisklub er en 
hyggelig og ambitiøs klub med ca. 
200 glade medlemmer i alle aldre 
– og VST er et sportsligt flagskib på 
Sydfyn og i dansk tennis.

Et sportsligt flagskib  
på Sydfyn

–––––––––––––––––––––––––– 
»Vi er et mindre lokalt tømrerfirma 

 som udfører alle former for tømrer-  
og snedkerarbejder«

»Hos os får du kvalitet, god service 
 og arbejde til tiden - det er derfor vores  

kunder kommer igen og igen« 
––––––––––––––––––––––––––

3 friske 
toi mrersvende 
soi ger arbejde

BÆ

REDYGTIGT SAMARBEJ
DECB

I D
AN

MARK + PARTNER

Vi bygger 
som du vil bo
•  Alt i tømrer-  

og snedkerarbejde

•  Døre og vinduer

•  Om- og tilbygninger

•  Tag og facade

•  Specialister i isolering  
med papiruld

Kontakt René og få en 
uforpligtende snak på  

Tlf. 40 15 59 38

ULBØLLE TØMREREN APS – DIN LOKALE TØMRER OG ISOLATØR · TLF. 40 15 59 38 · MAIL: ULB@ULB.DK

THOMAS
JØRGEN

RENÉ

Tennissporten i Danmark oplever generelt en koncen-
tration i de større byer, men Vester Skerninge Tennis-
klub har trods landsbystatus udviklet sig til en stærk 
klub, der også sportsligt udfordrer de store klubber på 
Fyn og i Danmark
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Kom og smag Skårupørevaflen!

STRANDKIOSKEN · Skårupøre
Skårupøre Str.vej 28 · 5881 Skårup · Tlf. 41 25 12 55

Skårupørevej 28
5881 Skårup
Kulinarisk Sydfyn
Smagen af Fyn
61 26 03 68
61 26 0568
www.skaaruporevin.dk

Skaarupøre Vingaard · Gårdbutik & Café, v/ Bente  & Carsten

BUTIK, CAFÉ/BAR, SPILLEHAL & FESTUDLEJNING

KOM IND OG 
PRØV VORES 
1/2 METER
HOTDOG

Nyborgvej 438
5881 Skårup, Fyn
Tlf. 42 50 38 85

58

Egemosevej 20 ◆ 5882 Vejstrup ◆ Tlf.: 62 28 16 84 
Jan Mobil: 20 23 16 84 ◆  www.vejstruptømrer.dk 

vejstruptoemrer@tdcadsl.dk

Huset hvor man mødes!
Anette Christiansen, 
Telefon: 3022 2986
anguilla@pc.dk

Charlotte Flyvbjerg
Telefon: 6228 1711
www.vejstrupborger.dk

Salon Elmelund
-Et naturligt valg

Skårup Stationsvej 6 – 5881 Skårup
Tidsbestilling: www.salonelmelund.dk. – Tlf. 35 12 66 86
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Pris:  5020,- 

pr. år
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Alt i tømrerarbejde
Speciale i energirenovering og tagarbejde

Tømrermestre K-K Nielsen ApS
v/ Ken Bunch-Nielsen

Agerskiftet 10, 5881  Skårup, tlf. 20769831

Skårup Auto Service
Vildmarken 1
5881 Skårup
21 28 36 19
steen996@gmail.com
www.skaarupauto.dk

Sk
år

up
Skårup ligger lunt

i svinget
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Overvældende  
undervognsmesse
Af PALLE CHRISTIANSEN

Det var sommer, det var sol, og 
det var søndag. Især den 30. april. 
Det var nemlig dagen, hvor Jan 
Sloth Henriksen fra Tectyl Center 
Stenstrup/Din Bilpartner holdt 
sin årlige Forårsmesse. Tro mod 
traditioner, opbygget igennem de 
sidste 11 år. 

Og det bliver ikke sidste gang, 
fastslog arrangøren Jan Sloth 
Henriksen. En rigtig god dag. 
Fra nær og fjern strømmede 
publikum til for at få nogle gode 
oplevelser. Samt nogle friske 
forårstilbud. Tectyl tilbød rabat 
på undervognsbehandling af bil. 
Det var der mange, som benyt-
tede sig af på dagen. Desuden 
var der gode inspirationer til hus 
og have og meget mere. Alle var 
tilfredse. Gæster, udstillere og 
arrangøren.

Ingen behøvede at spise hjem-
mefra. På Forårsmessen blev der 
budt på morgenkaffe, fadøl, og 
Dagli’Brugsen i Stenstrup bød på 
smagsprøver af vin.
Slagterpigen Hannes gratis 
familiegriller forårsagede lange 
ventekøer ved udleveringen. Men 
de var værd at vente på! En lokal 
ugeavis fortalte, at der blev spist 
500 familiegriller!

Der var også nogle gode aktivi-
teter for børn og unge. Lunde 
Skytteforening havde opstillet en 
softballskydebane på ladet af en 
lastbil.

Solen blev hængende hele søn-
dagen!

De unge fik både globale 
og lokale ideer
Af PALLE CHRISTIANSEN

På Vester Skerninge Friskole samle-
des elever og lærere fra fem euro-
pæiske lande til et fælles idéprojekt 
i marts. Teamet bestod af 12 tyskere, 
12 hollændere, fem italienere, fem 
tyrkere, og 30 danske unge, samt 
lærere fra de respektive skoler. 
I år var det Danmarks tur og her-
med friskolens opgave at holde 
seminaret, som er et EU-støttet 
Erasmus-projekt. Næste år foregår et 
lignende arrangement på Sicilien.

Tovholder for projektet i år var vice-
leder Thomas Visby, Vester Skerninge 
Friskole. Han fortæller, at det forløb 
fantastisk, og at det lykkedes de 
unge i fællesskab at koble lokale og 
internationale brugbare ideer.

En af opgaverne lød på at udarbejde 
16 nytænkende forslag til otte lokale 
organisationer. Hver af organisati-
onerne fik noget at tage med i sin 
idébank og evt. videreudvikle på.
Disse organisationer var: Vester Sker-
ninge Tennisklub, Vester Skerninge 
Hallen, Åkilde Spejderne, Foreningen 
”5762 Åbne Døre”, Hundstrups 
Selvforsynende Landsby samt Unge-

kontakten og Integrationsrådet i 
Svendborg Kommune.
Viggo Nielsen fra Vester Skerninge 
Hallen og Michael Grube Andersen 
fra Vester Skerninge Tennisklub 
var begge begejstrede over de to 
forslag, som de havde modtaget fra 
de unge.
Viceleder Thomas Visby fortæller, at 
der nu efterfølgende bliver fulgt op 
på de gode forslag for at se, om de er 
realisable.

Udover de gode og innovative for-
slag, så var alle eleverne fra de fem 
lande på besøg hos GOG, hvor de 
fik ”The Story of GOG”. De fik også 
lejlighed til at opleve en tophånd-
boldkamp.
Desuden blev der holdt et fælles 
karneval på skolen, hvortil de unge 
var på indkøb i Second Hand-butik-
ker med henblik på udklædning til 
festen.

Mange af de unge konkluderede, 
at ”Verden er mere ens, end den er 
forskellig!”

P

2

1

3

4

5

67

8
9

11
12 Driving range

Putting
green

10
Udslag for mænd

Udslag for kvinder

Sti

Out of bounds

Vand hazard

Green

Fairway

Rough

Bunker

Vand

Bevoksning/træer

Pejlemærke

Brændeskovgård Golf

- det er golf for alle...
både begyndere og øvede spillere

www.bgolf.dk

Brændeskovgård 
Golf

Priser
Greenfee Hverdage Weekend

12 huller  80,-  100,-
18 huller  110,-  130,-
24 huller  140,-  160,-

Driving Range

1 spand bolde  20,-  20,-

Putting green

  Gratis  Gratis

Leje af golfsæt og bil

Halvt sæt med vogn 50,-  50,-
Golfbil  50,-  50,-

Sæsonkort  

Ekskl. DGU medlemskab  2.395,-
Inkl. DGU medlemskab  2.695,-

Vi er DGU klub - nr. 198

Banekort

Højbjergvej 16 · 5700 Svendborg · tlf. 2299 7566
mail: ta@bgolf.dk · web: www.bgolf.dk 
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  SLÆBÆK MARK
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BRÆNDESKOVGÅRD
GOLF

MOD ODENSE

MOD SVENDBORG MOD SVENDBORG

MOD NYBORG

Her finder du os

Brændeskovgård Golf - billig golfbane for alle

Brændeskovgård Golf • Højbjergvej 16 • Brændeskov • 5700 Svendborg • Tlf.: 2299 7566 • ta@bgolf.dk • www.bgolf.dk 

Golfbanen er den perfekte ramme til firma-

udflugt, kundearrangement, familieudflugt, 

fødselsdagsfest eller anden lejlighed, hvor 

man vil hygge sig med golfspillet.

Priser hverdag kun 80 kr. for 12 huller - 100 kr. i weekenden. Unge under 15 år halv pris.

Banen er åben alle dage fra kl. 9.00 til solnedgang
Banen har 12 huller der er opbygget 
så der ikke er to huller der er ens. Der 
er også træningsområde med ud-
slagsbane, indspil og putting green. 
Det er muligt at leje udstyr i ekspe-
ditionen.

Banen har den professionelle golf-
spiller Andreas Søndergaard tilknyttet 
som træner, hvis du ønsker trænings-
lektioner eller at tage et DGU kort. 
Det er billigere end du tror, se priser i 
ekspeditionen.

Banen har følgende aktiviteter i løbet af ugen:

Tirsdagsturnering, mødetid kl. 16.45, vi spiller 
18 huller. Pris kun 75 kr. Alle er velkomne.

Torsdag mødes seniorklubben kl. 9.30, der er 
kaffe og hygge før spillet. Alle seniorer er vel-
komne, du behøver ikke at kunne spille golf - det 
kommer undervejs. 

Senior Prøvemedlemsskab i 2 mdr. for 300 kr, 
hvor der må spilles på alle hverdage. 

Lørdagsturnering for alle kl. 10.00. Vi spiller for-
skellige turneringsformer. 
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Kom og smag min nye ost,

Butikken i Gundestrup er åbent hver torsdag og fredag fra 14.00-17.00, 
samt lørdage 10.00-13.00

Mød os på “Kulinarisk Sydfyn”:
Nordens største fødevaremarked, 24. - 25. juni 2017

Jørgen Hoff: Gundestrup er jo Danmarks køk-
kenhave, og vi har den lige ude i baghaven
Og vi passer lidt ekstra godt på den nye osteserie.

GUNDESTRUP

Smager
af Fyn

Mejeri
&

Bryghus

Køb øl og oste i særklasse til sommerens fester

Oste - rygeoste - Specialøl, m.m. Kvalitet & appetit

Åbyvej 49, 5762 V. Skerninge. Tlf. 62 24 27 60. www.mejeribryg.dk

“Danmarks
Køkkenhave”

Besøg min fodplejeklinik
i Vester Skerninge

be
rit

ha
ns

en
69

@ho
tmail.com

Kærvej 37 . V. Skerninge

Fodplejer
Berit Hansen

Lukket 
fredag

Hjemmebesøg tilbydes

Ring og bestil tid
28 94 73 44

mitsvendborg.dk UDKANTEN – centrum for det gode liv 25

centrum for det gode liv



Først en mark, så et telt, så et bede-
hus, så et klokketårn og så… ende-
lig, 30 år senere, blev Lundeborg 
Kirke og kirkegård indviet den 17. 
juni 1917. 
100 år senere - den 17. og 18. juni 
2017 - fejres jubilæet i Lundeborg 
Kirke med mindesten, musikfore-
stillinger og festgudstjeneste. 
Kirkens tilblivelse skyldes især en 
ukuelig kvindes ihærdige indsats. 
Mathilde Olivia Sørensen kom 
som ung lærerinde til Lundeborg 

i 1887 og fik ideen om, at den lille 
fiskerlandsby skulle have sin egen 
kirke. Hun dannede ”Onsdagsfor-
eningen”, hvor deltagerne gav 10 øre 
til projektet hver uge, og knap 10 år 
senere var der bygget et bedehus 
på en grund, hvor der tidligere blev 
holdt teltmøder. 
10 år senere var bedehuset ”Kirke-
huset” en realitet. Senere kom 
klokketårnet, som blev skænket af 
kammerherre og hofjægermester 
Hannibal Sehested fra Broholm Slot.

Lundeborg Kirke fylder 100  takket være Olivia
Lørdag den 17. juni fejres 100-års jubilæet for Lundeborg 
Kirke med blandt andet en musikforestilling

Mobil 51328990 · brian@kirkeby-tomrer.dk
VI FORHANDLER OUTRUP VINDUER OG DØRE

Ap
S

Nybyggeri · Om- og tilbygning · Døre og vinduer · Tagarbejde

2for1 gælder ved køb af briller fra prisgruppe 795 kr. og opefter. Du får det billigste par med i prisen, uanset valg af stel, glas og tillægsydelser (i henhold til prisliste). 
Enkeltstyrkeglas (indeks 1,5) er altid med i prisen. Indfarvning og UV beskyttelse er med i prisen (normalpris 300 kr.). Eventuel synsprøve er ikke inkluderet. Kan ikke 
kombineres med 60+ eller tilbud. 2for1 er personlig og kan ikke deles med andre. Gælder indtil 30. juli 2017. ©2017 Specsavers

Bestil synstest på louisnielsen.dk
Svendborg  Møllergade 6   Tlf. 9632 5208

795kr
Køb et par

0kr
Få et par

2for1 fra 
795 kr.
Vælg mellem 
briller og solbriller 
med styrke

795kr
2for1 fra

Andet par er 
altid gratis

med styrke

Ingen 
skjulte 

omkostninger

Derefter skulle der gå over 10 år, 
inden Kirkehuset med tårn og 
klokke i 1917 blev indviet til egent-
lig kirke og anlægget omkring 
kirken til indviet jord.
Jubilæet fejres i Lundeborg 
Kirke lørdag den 17. juni 2017 
med af  sløring af en mindesten 
til ære for Olivia og en musik-
forestilling om tilblivelsen af 
kirken. Dagen efter prædiker 
biskop over Fyens Stift Tine 
Lindhardt ved en festgudstjene-

ste, hvorefter musikforestillin-
gen fremføres igen. 
I musikforestillingen medvirker  
Uta Motz, Jan Schønemann og 
Christian Søgaard, som også i 
fælleskab har skabt manuskriptet, 
skuespillet og musikken.
BILLETTER til musikforestillingerne 
SKAL fremvises ved indgangen:  
De fås gratis på e-mail  
hannebering@lundeborgmail.dk 
eller sms/ring tlf. 20 77 07 75. Der 
kan IKKE fås billetter ved indgangen.

AF SVEND LØBNER
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Af PALLE CHRISTIANSEN

Heldigvis findes der også i dag 
mange iværksættere, som ved, 
hvad der skal til for at få en virk-
somhed til at køre. Som viser retti-
dig omhu og godt købmandsskab. 
To forudsætninger, som købman-
den Arne Petersen, hjulpet af sin 
hustru Tina, holder sig for øje.

De har videreudviklet deres 
Spar-butik i Tved til også at omfatte 
butikker i Wandallscentret og på 
Mølmarksvej. Altså placeret tre 
taktiske steder i byen. 

Hvad er hemmeligheden bag, at 
det er muligt at vækste med succes 
i dagligvarebranchen i konkur-
rence med de store supermarkeder, 
spurgte vi Arne Petersen. Og han 
havde straks svaret parat:
- Det skyldes, at vi skiller os ud. For 
eksempel med nogle nicheaktivite-
ter, og i øvrigt har vi et stort vare-
udbud, lyder svaret prompte.

Niche 1, vareudbringning
Hvis du ringer til Spar-købmanden 
(tlf. 62 21 17 71), hører du følgende: 
”Tryk 1 for byens bedste vareud-
bringning. Tryk 2 for købmanden”. 
- Vi er meget glade for den ramme-
aftale, som vi har med Svendborg 
Kommune. Den handler om, at 
vi har vareudbringning til alle 
visiterede borgere i Svendborg by 
og omegn. Til det brug har vi to 
kølebiler, som kører ud, fortæller 
Arne Petersen og tilføjer, at de 
også er klar til at bringe varer ud til 
virksomheder og kontorer. 

- Bare ring, så kommer vi, smiler 
købmanden.

Niche 2 er salg af træpiller og 
briketter 
Arne Petersen har en stor lastbil, 
som gratis bringer træpiller og 
træbriketter ud i Svendborg Kom-
mune. Lastbilen har plads til 18 
europapaller på ladet. Produkterne 
bliver importeret fra Litauen.

Niche 3, delikatessepigerne
Arnes og Tinas Spar-butikker har 
en meget velfungerende delika-
tesseafdeling, hvor der er fire deli-
katessepiger ansat. De laver deli-
katessevarerne til alle tre butikker, 
og hermed udnyttes stordriftens 
fordele.
- Det er vigtigt at understrege, at vi 
kalder os en købmandsforretning. 
Det lyder nemlig ligesom lidt hyg-
geligere end et supermarked. Jeg 
synes, at Spar-konceptet er et godt 
koncept. Det er vi godt tilfredse 
med at være tilknyttede, siger Arne 
Petersen og fortæller, at der i hele 
Danmark findes 150 Spar-butikker.

Har du planer om at udvide med en 
4. butik? 
- Nej, men man kan selvfølgelig 
ikke sige ’aldrig nogensinde’, lyder 
det fra Arne Petersen.
Arne og Tina er realister, og de 
ønsker, at udviklingen skal foregå 
ordentligt og velovervejet. Ikke i 
store spring.
Arne Petersen stod i købmandslære 
hos købmand Riber på Nyborgvej 

(overfor Texaco-tanken). - Lige 
fra den første dag vidste jeg, at 
købmandsfaget skulle blive mit 
livs branche. Jeg sagde dengang til 
mig selv: Det var bare den vej, jeg 
skulle, siger han.

Fritidsinteresser er vigtige
Når Tina og Arne kommer hjem 
til deres gård i Skårupøre efter en 
lang dag i butikken, så synes de 
begge, at det er skønt at tage ud på 
en løbetur. 
- Jeg har løbet marathon-distan-
cen tre gange, og Tina har løbet 
halvmarathon. Begge er vi medlem 
af Tved Løbeklub, fortæller Arne 
Petersen og indskyder, at cykelture 
også er deres store fritidsinteresse. 
Arne skal i øvrigt i sommer på 
cykeltur til Paris med Team Ringe. 
Det glæder han sig meget til!

Når Arne og Tina ikke løber eller 
cykler, så bruger de en stor del af 
fritiden på Odd-Fellow Ordenen. 
Her har Arne Petersen fulgt princip-
pet om at gå otte år som embeds-
mand, heraf to år som overmester. 
Nu er hans titel eksmester i Loge 
29, Sct. Nicolaj.
Tina er medlem af Søsterlogen. De 
er begge meget glade for at del-
tage i dette loge-arbejde.

De tre Spar-butikker er en solstråle-
historie om de to iværksættere, 
Arne og Tina, der viser mod med 
omtanke.
Deres slogan er: ”Selv i ordbogen 
kommer arbejde før succes”.

Arne og Tina Petersen, begge 53 år, 
driver tre Spar-butikker  
i Svendborg.
De ejer selv bygningerne.

Spar-købmanden i Tved, som de har 
haft i samlet 19 år. 900 kvm.

Spar-købmanden i Wandallscentret, 
som de har haft i 7 år. 900 kvm.

Spar-købmanden på Mølmarksvej. 
Siden november 2016. 500 kvm.

Samlet omsætning ligger på den 
gode side af 100 millioner kroner.
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Arne og Tinas ”hemmelighed”  
 ’Vi skiller os ud fra andre’
”Selv i ordbogen kommer arbejde før succes”

Foto: Palle Christiansen
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Bregninge Kro
God mad til en fornuftig pris

Bregninge Kro | Sundbrovej 54 | Tåsinge |  Tlf. 6222 5475 / 3060 0133 
 gitte@bregningekro.dk | www.Bregningekro.dk 

Bregninge Kro Tåsinge

Book dit 
 

selskab hos os
fra 10-80 pers.

Åbningstider alle dage kl. 11.30-21.30. Tirsdag lukket

Frokost

Pariserbøf
med det hele .............................Kr.  89,-
Stjerneskud

 
samt garniture .........................Kr.  89,-
Smørrebrød 
Eksempelvis 

Hjemmelavet 
hønsesalat ........................... Kr.  49,-
Æg & rejer  
med mayonnaise  ........ Kr.  49,-
Friturestegt Camembert
med tyttebær 
og ristet brød ........................Kr.  59,-
Sol over Bregninge 
røget sild m. rå æggeblomme 
og friskplukket purløg  ........Kr.  98,-

Månedens ret i juni...

Hamburgerryg
 

ærter og gulerødder ................. Kr. 98,-
Dagens Ret
Mandag 

persillesovs ......................Kr. 119,-
Fredag 
Wienersnitzel
med det hele ....................Kr. 119,-

Kroplatte
- Marineret sild m/karry salat
- 1/2 æg m/rejer
- Leverpostej m/bacon
- Hakkebøf m/bløde løg
- Rullepølse
- Ost  ..................................Kr. 149,-

Alle retter fra vores menukort - kan fås som take away

Se hele vores menukort
på bregningekro.dk eller

 på facebook Bregninge kro - Tåsinge

Ny 120 m2  
udendørs 
terrasse



Lad dig forføre på
Valdemars Slot
AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Foråret er kommet, og sommeren 
flirter med os. Det kan kun betrag-
tes som en invitation til, at vi skal 
ud og opleve sommerlandet og 
lade os forføre på alle vores sanser.
Et godt bud herpå er at besøge Val-
demars Slot. Her bugner det nem-
lig med aktiviteter hele sommeren, 
og du kan sagtens få en hel dag til 
at gå i de fantastiske omgivelser 
omkring slottet. 
For eksempel kan du ride i Nør-
reskoven, køre på mountainbike-
banen eller komme på guidet tur 
rundt i området på segway, spille 
minigolf og tage på skattejagt på 
slottets mange værelser og spæn-
dende lokaler. Og når du bliver 
sulten, kan du spise på Restaurant 
Valdemars Slot eller i tepavillonen 
med verdens smukkeste udsigt 
over havet til den ene side og til 
den anden det smukke gamle slot, 
som Christian 4. lod bygge i årene 
1639 til 1644 til sin søn Valdemar 

Christian. Det bliver næppe mere 
kulturhistorisk.

Baronens egen kok 
Restaurant Valdemars Slot er nu 
efter en årrække med forpagtning 
kommet på slottets egne hænder. 
Det er baronens egen kok gennem 
flere år, Finn Kromann, som står for 
køkkenet, og der er helt nye spæn-
dende ting på menuen. Udover at 
kunne få gourmet-mad i den gamle 
atmosfærefyldte slotskælder er der 
nu også kommet helt almindelig 
café-mad på menukortet.
Det kan for eksempel være en 
slotsburger eller den ret populære 
slotstallerken med seks varianter af 
slottets egne specialiteter.
Restauranten holder åbent sam-
men med slottets åbningstider - 
hvilket vil sige fra og med påske og 
frem til 24. september fra kl. 11-17. 
Slottet åbner kl.10
I hele maj måned er her kun lukket 

om mandagen, hvorefter her fra 
1. juni er åbent alle ugens syv dage.
I juli måned vil der være åbent frem 
til kl. 21 hver aften med en indby-
dende a la carte menu.
Tepavillonen har åben fra 1. juli, 
hvor man kan få både smørrebrød 
og kaffe og kage.

Tag Helge til slottet
Sundfærgen M/S Helge har sin 
faste rute fra Svendborg Havn til 
Valdemars Slot. Undervejs lægger 
den til ved Christiansminde, Vinde-
byøre, Troense og Grasten, inden 
den når til Valdemars Slot. Turen 
tager 55 minutter og kan i hele 
juni kombineres med en guidet 

rundvisning på slottet eller på helt 
egen hånd.
- Det er en fantastisk familieud-
flugtstur at tage. Man får en skøn 
sejltur gennem sundet, oplever 
slottet og besøger vores slots-
butik, som tilbyder en masse fra 
lokale kunstnere og producenter, 
for at slutte af med en dejlig fro-
kost eller middag i restauranten, 
siger Pernille Groth-Poulsen, som 
er marketingkoordinator ved 
Valdemars Slot og tilføjer, at turen 
kan bookes via et link på valde-
marsslot.dk.
I hele juli sejler M/S Helge også 
aftenture med sidste afgang hjem 
fra slottet kl. 21.25.

Valdemars Slot inviterer til Sankt Hans på slottet

Restaurant Valdemars Slot tilbyder 

3 retters menu

Cremet blåmuslingesuppe smagt til med Richard  
med fyld af blåmuslinger og tomatconcassé

Rosastegt kalvefilet af dansk himmerlandskvæg på smørsauterede 
sommergrøntsager 

hertil sauce bordelaise og kartoffelgratin

Klassisk fransk creme bruleé smagt til med polynesisk vanilje

Pris pr. kuvert kr. 325,-

Bål tændes kl. 21

SANKT HANS 
VALDEMARS SLOT

FREDAG D. 23. JUNI 2017 

Slotsalléen 100, Troense · 5700 Svendborg · 62 22 59 00 · restaurant@valdemarsslot.dk · www.valdemarsslot.dk

Fredag d. 23 Juni 2017

Guidet rundvisning 
kl. 16.30 på slottet

Reservation nødvendig
Køb din billet på 

valdemarsslot.billet.dk
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Svendborg  
Sommermusik  
på Lille Torv

AF JENS HOLGERSEN

Igen i år er det muligt at nyde 
dejlig musik fra scenen på Lille Torv 
fredag eftermiddag. Syv koncerter 
i forskellige genrer bliver det til i år. 
Alle i tidrummet kl. 15 - 17, og det 
er ganske gratis.
Det er igen Svendborg Sommermu-
sik, der arrangerer, og programmet 
ser således ud:

Fredag 23. juni kl. 15  
Geee Baby (vokaljazz)

Fredag 30. juni kl. 15  
Lise Haavik (vokaljazz)

Fredag 7. juli kl. 15  
Trend Cowboys (country)

Fredag 14. juli kl. 15 
Baba & The Wood Stompers (blues)

Fredag 21. juli kl. 15  
Trailerpark Jesus (indie)
28/7 (Hansted Live)
Fredag 4. august Blue Holger D 
(rock med originale danske tekster)
Fredag 11. august Jazzland (jazz)
18/8 (Fyns Stærkeste Mand)
Koncerterne er støttet økonomisk 
af Svendborg Kommune, Turistfor-
eningen og Fynske Bank.
Juni står i vokaljazzens tegn. Skt. 
Hans dag den 23. juni kan man, 
mens man venter på aftenens 
mange bål, lytte til Geee Baby med 
sangerinden Gertie Skov i front. Det 
er feelgood-musik, der bevæger 
sig i den lækre ende af jazzen, 

hvor mødet med pop og folk føles 
helt naturligt. Piano Jens Pedersen, 
kontrabas Jens Holgersen og slagtøj 
Jens Svane. 

30.06 kan man opleve sangerinden 
Lise Haavik med trioen Anders 
Senderovitz (trommer), Jesper Hertz 
(piano) og Søren Østergaard (bas). 
Ligesom de store jazzdivaer fra 
swingtiden, som var datidens pop-
musikere, ved Lise, hvordan man får 
en sang langt ud over scenekanten 
og helt hen til publikum, så den bliver 
vedkommende. Hun brænder igen-
nem med sin ligefremme udstråling 
og charme, og hendes band er godt 
sammenspillet og har en god kemi.

Hun var Princes bassist i seks år, og hans store personlighed og musikalske 
geni har betydet alverden for den danske musiker, der her, godt et år efter 
stjernens død, har fuld gang i karrieren

AF PER VINCENT

Når man møder Ida Nielsen, er der 
to umiddelbare, næsten modsat-
rettede indtryk. Det er tydeligt at 
mærke musikeren, der er vant til 
de store verdensscener, det store 
set-up og et publikum, der tælles i 
tusinder.
Samtidig er hun lige så tydeligt 
Ida fra Aarhus-kanten, ligefrem 
og jordnær, med øjenkontakt og 
mange smil, der breder sig over 
hele ansigtet. Hun vil bare spille, 
uanset om det er Madison Square 
Garden i New York, Budokan i 
Tokyo eller Love In på Skarø.

Den fede funk
Basguitaren var Ida Nielsens første 

instrument, og som helt ung spil-
lede hun med forskellige lokale 
bands og lyttede, lige som de fleste 
andre på den tid, til Sanne Salo-
monsen, Anne Linnet, One Two, 
og hvad der ellers var hipt på det 
tidspunkt.
- Da jeg var lige omkring 16 år, 
havde jeg fået et job som afløser, 
og der var også et andet band, 
der skulle spille. Det var fire-fem 
drenge på min alder, og de funkede 
afsted på en måde, jeg aldrig havde 
hørt før, og jeg faldt for det. Funk-
musik var det, jeg ville, fortæller 
Ida Nielsen.
Hvorfor er funk så fedt?
- Det er følelsen, det er helt spe-

cielt, musikken swinger på en 
særlig måde, og det er medrivende. 
Jeg kan sådan set ikke forestille 
mig at spille en anden genre, for 
eksempel tror jeg ikke, at jeg får 
et opkald fra en jazz-kapelmester, 
griner Ida Nielsen.

Prince
Der skal mange storladne tillægs-
ord til at beskrive Prince, hans 
genialitet og betydning, og for Ida 
Nielsen kan han ikke overvurderes.
- At se ham arbejde, uanset om det 
var i øvelokalet, i studiet eller på 
scenen, var altid inspirerende. Han 
vidste præcis, hvad han ville have 
frem i bandet, og hans evner som 

musiker og bandchef gjorde, at han 
fik det. Nogle af hans kompositi-
oner er meget komplekse, og han 
formåede at arrangere numrene 
sådan, at der kom det ypperste ud 
af dem. Samtidig mestrede han jo 
alle instrumenterne, så når han for 
eksempel instruerede vores trom-
meslager om et særligt fill, var det 
kompetent, siger Ida Nielsen.
Hun fortæller også, at Prince aldrig 
brugte sæt-lister, altså en seddel 
med den rækkefølge, numrene 
bliver spillet i, så alle musikerne 
ved, hvad det næste er.
- Når vi havde spillet et nummer 
færdigt, vidste vi aldrig, hvad vi nu 
skulle. Prince bestemte sig bare 
efterhånden, som vi kom igennem 
koncerten, og når man tænker på 
hans enorme bagkatalog, kan du 
forestille dig, hvor mange timer vi 
har brugt i øvelokalet. Du skal være 
forberedt til hvad som helst, lige 
her og nu, og det får jo i den grad 
en musiker til at være på tæerne, 
smiler Ida Nielsen. 
Når hun komponerer og navnlig 
arrangerer sin musik, tænker Ida 
Nielsen af og til på Prince og speku-
lerer på, hvad han ville have gjort, 
hvordan han ville have instrumen-
terne til at spille i forhold til hinan-
den, og hun indrømmer gerne, at 
der af og til sniger sig et Prince-riff 
ind i hendes sange.
- For mig var han den største, og 
jeg spillede med ham i seks år. Det 
er fantastisk, slutter Ida Nielsen og 
smiler igen.

Ida Nielsen & band kan opleves 
fredag 13. juli på Skarø Festival.

Lidt for basnørder:
Basguitar: Sandberg/California Ida Nielsen Signature
Forstærker: E.C. Electronics 1.000 watt, 2x410
Pedaler: Touchwire, Octaver, Compressor, Tuner
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BassIda, Ida Funkhouse,  

Ida Nielsen. Mød hende på Skarø

30 Juni 2017



Kvægtorv, 
 kultur arv og  
den moderne by
AF ESBEN HEDEGAARD, Svendborg Museum

Torsdag d. 2. marts 2017 blev Frem-
tidsfabrikken II indviet. Det skete 
med lækker cava og lange festtaler, 
der alle udtrykte glæde over Vand-
kunsten-arkitekternes vellykkede 
ombygning af det gamle kvægtorv 
til et lyst, funktionelt og inspire-
rende hus, der absolut må bidrage 
til en masse sydfynsk iværksætteri. 
Opførelsen af Svendborgs nye 
kvægtorv i 1924 skal ses i sam-
menhæng med byggeriet af 
Øksnehallerne i København i 1901 
og Kvægtorvet i Odense 1912. Der 
har været kvægtorve i de danske 
købstæder siden middelalderen, 
og når disse torve pludselig skulle 
overdækkes, hang det sammen 
med tidens forestilling om den 
moderne by. Kolort og den nød-
vendige vold ved håndteringen af 
dyrene passede ikke længere ind 
i gadebilledet. Ved indretningen 
af kvægtorvet var der derfor lagt 

stor vægt på hygiejnen, og de rene, 
strenge linjer i bygningens murede 
front bidrog også til indtrykket 
af, at inde bagved var der styr på 
tingene. 
I 1986 var det slut med markeds-
handlen. Der indkom i foråret 1987 
en række forslag fra offentligheden 
til en ny lokalplan for området. 
Nogle ville have hotel, andre et 
supermarked, nogle et ungdoms- 
og kulturhus, og igen andre 
foreslog at indrette kvægtorvets 
lyse rum til et Kai Nielsen-museum 
med tilhørende legeland ude 
bagved. Byrådet endte med at 
kigge mest på pengene og solgte 
de 3000 kvm til Holm Holding 
for 3,1 mio. kr. Holm ville bevare 
kvægtorvet og leje den bageste 
del ud til arbejdsformidlingen. Det 
viste sig imidlertid, at arbejdsfor-
midlingen hellere ville indrette sig 
andetsteds, og uden en fast lejer 

valgte investoren at ansøge kom-
munen om nedrivningstilladelse, 
hvilket rejste et ramaskrig i byen. I 
foråret 1988 dannedes foreningen 
”Kvæghallens venner”, der i juni 
kunne aflevere 1200 underskrifter 
fra folk, der protesterede mod 
lokalplanens nedrivningsmulighed. 
På et 6 timer langt byrådsmøde 
endte et byrådsflertal med at give 
nedrivningstilladelse. Et forsøg på 
fredning faldt også, og i efteråret 
1988 lå bygningens skæbne alene i 
hænderne på investoren. 

Som bekendt endte alt godt. 
Investor indgik ved juletid 1988 
en lejeaftale med postvæsenet for 
den bageste del af bygningen, og 
nogen tid senere åbnede diskote-
ket ”Crazy Daisy” i frontbygningen. 
I dag kunne ingen forestille sig en 
Frederiksgade uden Kvægtorvet, 
hvor Vandkunstens nyindretning 
har føjet nye kvaliteter til den 
bevaringsværdige bygning. Det er 
begavet gjort og et godt eksempel 
på citta slow-tankegang. Lad os få 
meget mere af det. 
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Alle biler leveres nysynet & nyserviceret lev.omk. 2,200 kr. Læs mere om bilerne eller se flere biler på gul & gratis skriv Tåsinge Biler i søgefelt

SALG OG REPARATION
AF ALLE BILMÆRKER

Bilsalg: Melbyvej 25 Tåsinge
Tlf : 21452593, info@taasingebiler.dk 
Bemærk nye åbningstider: 
Mandag til fredag 9.00 - 17.00 
Lørdag og Søndag efter aftale.

Årg 08 Citroen c1 1,0 prestige
5 dørs, km 89.000 - Pris: 34.800 kr

Årg 98 Audi a4 1,6 avant st. car  
km 141.000 - Pris: 32,800 kr

Årg 05 Volvo V70 2,4 Automatgear st.car fuld 
læder km 139.000 Pris 106.800 kr

Årg 11  Peugeot 107 1,0 active 
5 dørs km 101.000 - Pris: 42.800 kr

Årg 07 Nissan Almera 1,5 Acenta 5 
dørs km 155.000 Pris: 36.800 kr

Årg 12 Nissan micra 1,2 visia 
5 dørs km. 66.000 Pris 54.800 kr

Årg  09 Hyundai I20 1,2 5 dørs 
km: 126,000 Pris: 44,800 kr

Årg 02  VW Passat 1,9TDI Variant 
st.car  km 191.000 Pris 54.800 kr

Værksted: Nørregårdsvej 22 Stenstrup
Tlf. 21452593
Gratis afhentning, levering og eller
lånebil i forbindelse med reparation

Revnet frontrude 
eller stenslag bemærk vi har 

måske dk billigste priser på 
kvalitets rudeskift

SOLGT

SOLGT
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Find den rigtige ramme til dine fotos, grafik, 
plakater, akvareller og malerier – eller til land-
kort, broderi, børnetegninger, samlerobjekter og 
souvenirs. Vælg mellem et stort udvalg af ramme-
typer eller standardrammer. 

Se prøver på rammelister i butikken  
– fra high tech aluminiumsrammer over træ 
med guld, sølv, sort og lud til gode gammeldags 
guldrammer i facon.

Over 500 prøver på rammelister til individuel indramning  
– og stort udvalg i kvalitetsrammer med faste mål 

SVENDBORG INDRAMNING 

v/ Glarmester Tonni Hansen · Tinghusgade 34, 5700 Svendborg · Tlf. 28 44 64 75  
th@svendborg-indramning.dk · www.svendborg-indramning.dk  · Facebook: Svendborg Indramning

MUSTUS · Klosterplads 11 · 5700 Svendborg · Tlf. 32 12 22 02 · www.mustus.dk

Kjoler & eventyr

- for alle!

32 Juni 2017



AF CHRISTIAN DAN JENSEN

Det er et billede, der nok ikke er 
svært at forestille på den indre 
nethinde: En mojito i hånden, fød-
derne i Øhavet, øjnene rettet mod 
naboøerne og lykke i maven. Sådan 
omtrent tegner arrangørerne bag 
Love In - Festivalen på Skarø ople-
velsen af festivalens nyeste tiltag: 
En strandbar direkte på Skarøs kyst 
under sommerens festival.
- Vi arbejder hvert år på at udvikle 
festivalen, og fordi vi ikke skal 
udvikle festivalen til at blive større, 
har vi mulighed for at udvikle den 
inden for rammerne, så festivalen 
hele tiden bliver mere og mere unik. 
Ordene kommer fra medarrangør 
Rune Kruse med henvisning til, at 
Love In - Festivalen på Skarø har 
lovet sig selv aldrig at blive større 
end de 1500 billetter, der hvert år 
sættes til salg. 
- Det er, hvad vi synes, øen og fær-
gen kan klare, og det sikrer os den 
størrelse, vi synes, festivalen skal 
have. Lille, dejlig og overskuelig, 
siger han.

Festivalwellness
Årets nye tiltag med strandbaren 
i vandkanten – på kysten med 
udsigt til Fyn og Avernakø – brin-
ger mere med sig. På stranden 
opstår i festivaldagene et hyggeligt 
loungeområde med DJs, cocktail-
bar, og så har festivalen indgået 
aftale med den lokale saunahytten.
dk, der stiller an med et wellness-
område, bundet op om deres 
unikke mobile sauna.
Også på selve festivalpladsen 

bliver der skruet op for kvaliteten 
af de forskelige udbud. Festivalen 
byder som noget nyt på en kvali-
tets-cocktailbar med friske, hånd-
lavede cocktails, og også festiva-
lens vinbar opgraderes. Også i år 
kommer der små foodtrucks med 
retter fra blandt andet Italien, Peru 
og Vietnam. Og den pæredanske 
pølsevogn selvfølgelig.
- Og så har vi jo som altid besøg af 
Hansteds skønne appelsinbar, der 
disker op med friskpresset appel-
sinjuice tilsat vodka afhængigt 
af behag og tidspunkt på dagen, 
smiler Rune Kruse.

Det er netop festivalens størrelse 
og løftet om ikke at vokse sig 
større, der giver muligheden for i 
stedet at vokse sig bedre og mere 
og mere gennemført. 
- Vi tror på, at festivalen kan blive 
et endnu bedre tilbud og byde 
på nærhed og kvalitet i det her 
marked af flere og flere - større og 
større festivaler og musikarrange-
menter, forklarer Rune Kruse og 
slutter kryptisk:
- Måske overvejer vi ligefrem næste 
år at sætte billetantallet ned for på 
den måde at blive endnu bedre til 
det, festivalen kan…

Det begrænsede antal billetter 
er til salg på www.lovein.dk, hvor 
man også finder årets program. 
Vent ikke for længe, lyder opfor-
dringen fra Skarø, der regner med 
udsolgt til sommerens festival den 
11. til 16. juli.

lars
johnny

die herren

lilholt

madsen

køb billet i dag på 
www.svendborg-havnefest.dk

Kærlighed, rockmusik og strandbar i vandkanten

Thurø Bageri

www.thuroebageri.dk - mød os på facebook.com/ThuroBageri Vi glæder os til at se dig…

Struwestræde 3 · Tlf. 62205043
Thurø 

Brogade 29 · Tlf. 20853347
Svendborg
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TÅSINGE THURØ

GRASTEN

TROENSE

VINDEBYØRE

CHRISTIANS
MINDE

VALDEMARS
SLOT

SVENDBORG

MS HELGE
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  V

Oplev det smukke Svendborgsund 
ombord på veteranskibet

M/S HELGE
 Tag med veteranskibet M/S Helge 

på sejltur og oplev Sydfyn og 
Svendborgsund fra 
den smukkeste side. 

 KØB 2i1 BILLET 
M/S Helge inkl. 

adgang til Valdemars Slot
Voksen kr. 190,- / Barn kr. 95,- 

www.mshelge.dk

Tag med på 

SOMMERENS 
TEMA TURE
15. JUNI Kl. 19-21 

Ud i øhavet med guider 
fra Svendborg museum

16. JUNI Kl. 18 
Sejl til koncert m.  

Kim Larsen og Kjukken 
på Valdemars Slot

23. JUNI Kl. 20-22.30 
Skt. Hans tur på Sundet

11. AUGUST kl. 18
Sejl til koncert med 

GNAGS og KrebsFalch
på Valdemars Slot

 
24. AUGUST Kl. 19-21 
Smuglertur med guider 
fra Svendborg museum

25. AUGUST Kl. 18
Sejl til koncert med 
Rasmus Seebach + 

NOAH 
på Valdemars Slot

 
7. SEP. Kl. 18-20

Arkæologisk cruise 
med guider fra 

Svendborg museum

RUNDTURVoksne 120,-Børn 60,-

 KUN / NUR /ONLY - JULI

KUN / NUR /ONLY - JULI

Svendborg 10 . 00 12 . 30 14 . 30 16 . 30 18 . 30 20 . 30
Vindebyøre 10 . 10 12 . 40 14 . 40 16 . 40 18 . 40 20 . 40
Christiansminde 10 . 15 12 . 45 14 . 45 16 . 45 18 . 45 20 . 45
Troense 10 . 30 13 . 00 15 . 00 17 . 00 19 . 00 21 . 00
Grasten 10 . 40 13 . 10 15 . 10 17 . 10 19 . 10 21 . 10
ValdemarsSlot 10 . 55 13 . 25 15 . 25 17 . 25 19 . 25 21 . 25

ValdemarsSlot 10 . 55 13 . 25 15 . 25 17 . 25 19 . 25 21 . 25
Grasten 11 . 10 13 . 40 15 . 40 17 . 40 19 . 40 21 . 40
Troense 11 . 20 13 . 50 15 . 50 17 . 50 19 . 50 21 . 50
Christiansminde 11 . 35 14 . 05 16 . 05 18 . 05 20. 05 22 . 05
Vindebyøre 11 . 40 14 . 10 16 . 10 18 . 10 20. 10 22 . 10
Svendborg 11 . 50 14 . 20 16 . 20 18 . 20 20 .20  22 . 20

Sejlplan M/S Helge 12. maj - 10. sep. 2017
AF.

AF.

AN.

AN.

INFORMATION: Svendborg Havnekontor 
Jessens Mole - 5700 Svendborg - Tel: +45 6223 3000 

Borgerservice: 
Man. - ons. kl. 9-15 / tors. 10-16.30 / fre. kl. 9-14

G
RAFlab.dk

ÅBNINGSTIDER

Periodesyn fra kr. 350,-

Man-tors: ........kl. 08.00 - 17.00
Fre: ......................kl. 08.00 - 15.00
Lør: .............................................lukket
Søn: ...........................................

VI SYNER:
• Syn af bil/varebil op til 

3500 kg totalvægt

• Trailer

• Campingvogn

• Motorcykel

• Periodesyn af M2 busser 
op til totalvægt
på 3500kg 

MOTORKONTOR:
Hos os kan du få foretaget:

•  Omregistrering

•  Udlevering af
nummerplader

•  Afmelding af
nummerplader

lukket

BILSYN SVENDBORG
GOTLANDSVEJ 9 · 5700 SVENDBORG

Telefon: 40 50 96 67
Mail: info@bilsynsvendborg.dk
WWW.BILSYNSVENDBORG.DK

Velkommen til
Bilsyn Svendborg

Hilsen Lars Holden

(Gælder hele dagen)

Udflugtsmål

Stofbutik åben hverdage 10.00 - 17.30
Lørdage 9.30 - 13.00.
Antik og kunsthåndværk i den gamle mølle åben 
fredage og lørdage 10.00 – 17.00

Den gamle mølle er åben for publikum hele sommeren.
Vi har Fyns største udvalg i gardin-, møbel-, beklædning og 
patchworkstof.
Sytilbehør og  
solafskærmning. 

NYT, NYT:  
Webshop!
Møllen er fyldt 
med gamle ting, 
samleobjekter, 
kunsthåndværk og 
brugskunst.
Kaffe og mølleka-
ge kan nydes på 
terrassen.

Stofmøllen i Åstrup
Svendborgvej 303 · 5600 Fåborg · Tlf. 62 61 68 88

www.stofmoellen.dk

Loppemarked i stalden
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Reumert-rus

Blev Carsten Lykke lykkelig i udkanten?

AF LENE STRUCK MADSEN, gæsteskribent BaggårdTeatret

AF DANIEL TOUDAL JOHANSEN

Den 25. april jublede hele Baggård-
Teatret i kor, da Bertolt Brechts 
Svendborgdigte blev nomineret til 
en Reumert, Danmarks mest presti-
gefyldte teaterpris.
Paradoksalt nok var teatret spredt 
for alle vinde, da det skete. Det 
kunstneriske hold var i henholdsvis 
Augsburg, Nyborg, Aarhus og 
København, og teateradministra-
tionen havde smurt sig selv tyndt 

D. 4. maj spillede Carsten Lykke en 
mindre, intim koncert i cafeen på 
Spillestedet Harders med sit nye 
show ”Lykke i udkanten”.

ud over diverse teaterfestivaler og 
seminarer i resten af landet. Til-
bage under kvisten i Caroline Ama-
lielunden sad undertegnede og 
teatrets økonomiminister og skreg, 
da nyheden blev annonceret.
 
Teater er som en brumbasse, der 
trodser naturens love og formår 
at holde sig svævende i luften, 
selvom det burde være umuligt. 

Det nye show omhandler Carsten og 
alle hans kvindelige bekendtskaber 
igennem de sidste små 10 år, med 
stærk selvironi og en tragikomisk 
stil skræmmer Carsten livet af alle 
i publikum med tåkrummende 
historier fra hans eget privatliv, og 
som showets egen beskrivelse så går 
man derfra lettet over hverken at 
være Carsten eller en af hans ekskæ-
rester eller kommende kærester. 
 
Historien om den tidligere Ibens-for-
sanger, der flytter fra lejlighed og 
storbyliv i København til hus med 

have i Nyborg, er fangende lige fra 
starten af, selvom det er en historie, 
vi kender og flere gange har hørt fra 
venner og bekendte, nemlig flugten 
fra det urbane liv. Måske netop fordi 
det er en historie, vi alle kan relatere 
til, fungerer det så godt, når Carsten 
maler billederne af sol og sommer, 
slud og vinter. 
Centret i showet er Carsten og hans 
mange tidligere forhold, historien 
om en skilsmisse, delebørn, flugten 
tilbage til København med ny 
kæreste, søndagsturen til Haderslev 
til kæresten derovre, tinder dating 

Festlokale til 140 pers. 
Billig overnatning til 40 pers.

(Book til 2018 nu)

Guesthouse Danninghus
Sundbrovej 31
5700 Svendborg
+45 23457616

BaggÅRS
KORT

ET KORT
ALT SAMMEN

KR. 600
KØB ET BAGGÅRSKORT OG FÅR ET 
HELT ÅRS TEATEROPLEVELSER
BAGGAARDTEATRET.DK

osv. Jo, Carsten har oplevet lidt af 
hvert i sit selvbeskrevne ”ynkelige 
privatliv” - ikke desto mindre er 
det en fortælling, vi godt må grine 
af, ja faktisk helst skal grine af, og 
man kunne fristes til at tænke, som 
aftenen skrider frem, at Carsten ikke 
blot vil have, vi griner med ham, 
men også af ham! For sjældent har 
et så selvudstillende show været så 
succesfuldt og ikke mindst trovær-
digt, det lykkedes Carsten Lykke 
at styre udenom det patetiske og 
holde sig til en snorlige komisk stil, 
som virker! 

Brumbassens hemmelighed kender 
jeg ikke, men jeg bilder mig ind, at 
jeg efterhånden har luret teatrets: 
En stærk kunstnerisk vision og en 
endnu stærkere holdånd. Det er 
det, der gør en teaterforestilling.
Forestillingen kunne ikke skabes 
(eller flyve, hvis vi skal blive i brum-
basse-termonologien), hvis ikke 
alle mand, fra kælder til kvist, satte 
alt ind på at få det til at ske.
Spændingen udløses den 10. juni 
til det store Reumertshow i skue-
spilhuset, men uanset udfaldet, så 
ved jeg, at vi fester og fejrer fore-
stillingen sammen.

DET GULE PAKHUS
-LIGE I HJERTET AF SVENDBORG

Henvendelse til direktør Jens Hedegaard på 2019 2607 
eller jh@damson.dk for aftale om besigtigelse

Attraktivt lejemål på 135 m2 udlejes. 
Velegnet til kontor, klinik eller lign.
Nyistandsat og beliggende i stueetagen med smuk 
udsigt til vandet og 5 minutters gang til gågaderne.
Månedlig husleje kr. 12.370,- excl. moms og forbrug.
Gratis husleje de første to måneder.
Indbygget atmosfære i Svendborgs smukkest 
beliggende erhvervsbygning. Skal ses.
Yderligere oplysninger om Det Gule Pakhus og 
galleri på www.damson.dk/detgulepakhus/
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AF PIA BLOHM, gæsteskribent Giant Steps

Når du sidder med dette maga-
sin i hænderne, er Giant Steps 
gået på sommerferie. Og så er 
det nu alligevel ikke helt rig-
tigt. Godt nok er der ikke flere 
koncerter i denne omgang. De 
fik nemlig en ende, da Koppel 
og Søn for fulde huse d. 1. juni 
ved Giant Steps’ 17 års fødsels-

dag satte et flot og gigantisk 
musikalsk punktum for forårs-
sæsonen. Men ingen koncerter 
uden en omfattende og grundig 
planlægning, og det er netop, 
hvad den aktive musikforening 
er godt i gang med - for nu skal 
efterårsprogrammet på plads - og 
der er al mulig grund til at glæde 

Ingen vej uden om

Giant Steps

Du kan bestille din 
mad som Take-away 

på cafemauritz.dk

Book bord på cafemauritz.dk 
eller ring på 73709080

Svendborg: Gerritsgade 56 • Odense: Skibhusvej 96 • Læssøegade 5 • Dalumvej 3

The Burger Café

 

 - ferie i Skagen, Bornholm eller en tur til sydens sol…. 
 Tag ”Huset” med på krogen 

Ring Nord - Porthusvænget 3 - 5700 Svendborg - Tlf. 6221 7007 

 

 

     

 
 -  

- eller på svendborgcampingcenter.dk 
Besøg os i butikken  

- ferie i Skagen, Bornholm eller en tur til sydens sol….
Tag ”Huset” med på krogen

Ring Nord - Porthusvænget 3 - 5700 Svendborg - Tlf. 6221 7007

Se også vores store udvalg af
ORGINALE printerpatroner

Svendborg

sig. Masser af nye store oplevelser 
venter forude, og publikum kan 
desuden se frem til et par geval-
dige overraskelser. 
Sæt allerede nu X i kalenderen ved 
torsdag aften d. 24. august, hvor 
det nye koncertprogram skydes i 
gang med en åbningskoncert, der 
siger spar to. Og herefter kører 

toget for fuld hastighed helt 
frem til midt i december. 
Tag med på hele turen og husk, 
der er ingen vej uden om Giant 
Steps.

Følg Giant Steps på  
www.giantsteps.dk og på  
Facebook.
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Susanne Gregersen
Coach, hypnoseterapeut og  mindfulnessinstruktør
Skriver om sundhed for krop og  sind i mitsvendborg.dk – MAGASIN
www.facebook.com/helhedsHUS/susanne.gregersen@gmail.dk

Jeg hører dagligt om børn, der har 
symptomer på stress. Læger udskri-
ver recept på “mindre skolegang” til 
børn i mistrivsel, og jeg er bekym-
ret, for ingen børn kan udvikle sig 
positivt under pres.

I skolen er der testtyranni og 
mange timers undervisning. Der 
stilles store krav til de unge i 
udskolingen med konstant snak 
om eksamen, gennemsnit og 
uddannelsesparathed. På hjemme-
fronten er der travle forældre, og 
stress smitter.

Er jeg den eneste, der bliver 
bekymret over disse tendenser?
Stress er et stigende problem, og 
det er nået et niveau, der ikke kan 
ignoreres.

Børn og unge sidder i timevis med 
en iPad, så de ikke “keder sig”, og 
har generelt for meget skærmtid, 
for lidt fysisk aktivitet, for lidt ude-
tid og for lidt god gammeldags leg. 

De symptomer, jeg ser hos børn, 
er ondt i maven, ondt i hovedet, 
koncentrationsproblemer, uro, 
manglende lyst og interesse plus 
søvnproblemer - men de kan være 
meget forskellige.
Hvis dit barn har stærke sympto-
mer på stress og mistrivsel, så er 
det vigtigt at handle - men det 
gælder for alle, at det er vigtigt at 
finde indre ro.

Der er mange tilbud om yoga og 
mindfulness for både voksne og 
børn, og det giver øvelse i nærvær 
og indre ro.
Men der er ting, du kan gøre 
hjemme:
Tillad at dine børn keder sig - vis 
at det er okay at lave ingenting 
og vær mere i naturen med fysisk 
aktivitet. Sørg for en struktureret 
hverdag med pligter tilpasset alde-
ren og mindre skærmtid.
Og så skal vi ikke glemme god, 
sund og ren mad, nok vand og en 
sund søvnrytme.

Selvom det er fristende kun at foku-
sere på børnene, bør vi ikke glemme, 
at pilen peger i de voksnes retning, 
når vi snakker om børn og stress.

Når vi kommunikerer, er det bl.a. via 
kropssprog og toneleje, som børn 
automatisk opfatter. Din indre ro 
eller mangel på samme kan mærkes 
af børnene.

Så et godt råd fra mig vil være: Find 
din egen indre ro. For stress smitter, 
men det gør ro også.

En lille opgave til dig: Sid 5 minutter 
hver dag med fokus på din vejrtræk-
ning.

Det er vigtigt at være vedholdende, 
så find et tidspunkt hver dag i 
forbindelse med noget andet, du 
alligevel altid gør.
Sæt dig godt til rette, afslappet, 
men rank, og mærk din krop, når 
du trækker vejret ind og ud. Læg 
mærke til luften, når den trækkes 
ind gennem næsen, og mærk de 
små bevægelser i kroppen i takt 
med din ind- og udånding.

Jeg vil så gerne se glade børn, 
der hviler i sig selv, og som får 
mulighed for at udvikle sig i positiv 
retning uden stress og pres. Jeg 
håber, du vil hjælpe mig.

Vi gør vores 
børn syge

AF SUSANNE GREGERSEN

Bente Sonne  Glasblæseriet
Salig Simons Gaard, Brogade 37, 5700 Svendborg
Tlf: 6222 8373, www.glasblaeseriet.dk

VI GÅR ALL-IN PÅ ØKO OG PRÆSENTERER ET LILLE MENUKORT 
MED STOR OMTANKE. ALT BLIVER LAVET FRA BUNDEN!

HVER DAG: 
CHEESE ‘N STEAK SANDWICH 89,-  
Viking, Vegetar eller Veganer

FROKOSTBOX  55,- 
Fyldig vegetarisk salat m. brød

DAGENS JUICE - 40 ML.  40,- 
Af årstidens frugt & grønt

DAGENS RET  79,-  
Find menu på Facebook

LÆKRE GROVE FRITTER 56,- 
Med hjemmerørt dip 

MØLLERGADE 30 - TLF. 8172 6010 - WWW.OEKOCAFETERIET.DK - PÅ FACEBOOK

BYENS BEDSTE UDSIGTSTERRASSE! NYD DIT MÅLTID I SMUKKE 
OMGIVELSER - ELLER TAG MADEN MED PÅ FARTEN! 

ÅBNINGSTIDER:

Tirsdag-lørdag kl. 10-20 
Søndag kl. 14-20
Mandag LUKKET

VIKING, VEGETAR ELLER VEGANER?
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GASTROPUB BØRSENS 

FROKOSTMENU FRA KL. 10-17 
ALLE UGENS DAGE

Oplysninger om allergener fås i baren. www.borsenbar.dk

BRUNCH  serveres fra 10-14

Gastropubbens Brunch  
Mini Burgers .................................135,-
2 stk. miniburgere: Laks og frisk avocado/ 
spejlæg og bacon – hertil sprøde kartofler  
m. aioli og grønt

Gastropubbens Brunch  
– den uden kød ............................145,-
Varmrøget laks og frisk avocado, Scrambled 
Eggs, yoghurt m. crunch, sprødstegte kartofler 
m. aioli, hjemmelavet humus m. peberfrugt, 
pandekage m. sirup, marmelade, frisk frugt  
– Inkl. 1 kop filterkaffe/ te

Gastropubbens Brunch  
– den med kød .............................145,- 
Scrambled Eggs, sprød bacon, sønderjysk  
brunchpølse, sprødstegte kartofler m. aioli, 
pandekage m. sirup, yoghurt m. crunch, Vindeby 
Skinke, Arla Unika ost, marmelade og frisk frugt  
– Inkl. 1 kop filterkaffe/ te

Gastropubbens ostemad ...............45,-
Landbrød, ost og peberfrugt

Brunchbuffet alle lørdage og  
søndage samt helligdage ...........155,-
Inkl. 1 kop filterkaffe/ te samt juice ad libitum
Børn fra 3-12 år ..............................75,-
Under 3 år gratis

LETTE ANRETNINGER
Snack Planken pr. pers. ...............115,-
Saltede mandler, oliven, sprøde Nachos  
m. salsa, øl pølse, hjemmebagte rugchips  
m. hjemmelavet humus m. syltet peberfrugt
Perfekt til en stor Classic fadøl fra Albani

Hollandske Bitterballen  
6 stk./ 12 stk.. .......................95,-/ 149,-
Vores Bitterballen er friterede kroketter lavet af 
en skøn okseragout. Serveres m. grov hjemme-
rørt sennep – skal prøves! 
Perfekt til en stor kold 1859 fra Albani

Snack Kurv ......................................95,-
Fritter af søde kartofler, 4 indbagte jalapeños, 4 
Mozzarella Sticks – hertil salsa og chili mayo 

Hvidløgsbrød ..................................58,-
bagt med ost – hertil hjemmelavet pesto

Sprødstegte kartofler ...................56,-
– hertil hjemmerørt aioli

Gastropubbens Veganersalat .....115,-
Appelsin og citrus marineret spidskål m. let 
chili, edamame bønner, saltede mandler og frisk 
persille – hertil hjemmelavet humus m. syltet 
peberfrugt
Kan bestilles m. sprødstegt kylling ..140,-

Gastropubbens tomatsalat .........120,-
Smagfulde små tomater, feta, friterede kapers, 
rødløg, oliven, vores egen rugchips og frisk  
basilikum, olie/ eddike dressing – hertil pesto

Varmrøget laks på sprøde  
salater ...........................................130,-
– m. hjemmerørt purløgscreme samt landbrød

GASTROPUBBENS 
KLASSIKERE
Sildetallerken...............................145,-
Egne stegte sild, egne marinerede sild og  
sæsonens sild hertil kaperscreme, karrysalat og 
½ æg – Serveres m. brød, smør og fedt   
Vi anbefaler vi en iskold O.P. Andersson

Gastropubbens Brottsjösild ..........95,-
Lavet efter original opskrift – 1 ds. sild, rugbrød, 
kaperscreme, rødløg samt brød og smør

Gastropubbens stjerneskud........152,-
Landbrød, stegt -og dampet fiskefilet 
Toppet m. rejer, asparges, kaviar & frisk citron 
– hertil klassisk skaldyrsdressing

Gastropubbens Frokostplanke  
pr. pers. .........................................155,-
Lækkert udvalg af frokostklassikere  
– Spørg din bartender

Pariserbøf – med det hele ..........145,-
Bøf* af 200 gr. hakket oksekød, smørristet land-
brød, kapers, peberrod, hjemmesyltet rødbede, 
pickles og æggeblomme

Vores Marthagryde ......................165,-
Lækker mør svinemørbrad, bacon, svampe, 
pølser efter egen opskrift, peberfrugt og perleløg 
i tomat flødesauce – hertil sprøde kartofler

Gastropubbens Rustikke Chili ....145,-
Klassisk mexicansk gryderet m. langtidsbraise-
ret okse, hvide bønner og røde kidneybønner, 
peberfrugt og tomat. Krydret m. vores egen chili 
pasta. Hertil creme fraiche, salsa og guacamole
Vælg mellem Nachos Chips eller Groft 
landbrød

Er I til Smørrebrød  
– så spørg efter vores lækre  

smørrebrødsseddel

CAFE KLASSIKERE
Nachos m. el. u. kylling ..... 125,-/ 105,-
Toppet m. ost, syltet peberfrugt og jalapeños
– hertil creme fraiche, tomatsalsa og guacamole
– Hertil anbefaler vi en iskold Sol m. frisk lime 

Humus Sandwich............................98,-
Hjemmelavet humus m. syltet peberfrugt, chili-
mayo, semidried tomater, frisk rødløg og agurk  
OBS: Vores Humussandwich serveres på 
friskbagt rugbrød 

Laksesandwich .............................115,-
Hjemmerørt laksesalat, aioli, sprøde salater, 
tomat, agurk, og cornichoner

Club sandwich ..............................115,-
Krydret kylling, karrycreme, sprøde salater,  
bacon, vendt spejlæg, agurk, frisk avocado, 
tomat og rødløg 

Vores sandwich laves i  
sprødristet landbrød

Klassisk Bøfsandwich ..................115,-
Bøf af 200 gr. oksekød, sennep, ketchup, 
remoulade, syltet agurk, ristede løg, spejlæg og 
solid brun sovs – Serveres i sødmælksbolle

Gastro Burger ...............................115,-
Aioli, sprøde salater, frisk tomat, syltet agurk, 
ost, bacon, sprøde Onion Rings, Heinz ketchup 
og sød fransk sennep

Vælg mellem bøf* af 200 gr.  
oksekød eller kyllingebryst

Mexicana Burger ..........................115,-
Oksekød, jalapeños tapanade, aioli, tomatsalsa, 
friske sprøde salater, syltet peberfrugt, jalapeños, 
frisk rødløg, ost, guacamole og bacon

Vælg mellem lys eller grov  
burgerbolle

Gastropubbens 3 Miniburgere ...162,-
Alle vores 3 burgerfavoritter i miniudgave
Bøfburger – Kyllingeburger og Mexicanaburger, 
det skal bare prøves
– Her kan ikke vælges ml. lys og grov bolle

Sprøde Kartofler m. aioli ..............20,-
– Som tilbehør til burger & sandwich

*Vores bøffer er Rosa stegte 

SKARØ IS
Bæger 100 ml. ................................40,-
Et kvalitets produkt baseret på økologiske  
råvarer. Flere varianter – spørg din bartender

Chokoladebrownie ........................65,-
Serveres m. cremet vanilleis, flødeskum og 
årstidens frugt

Dagens Kage ..................................40,-
Se vores kagemontre

Bestil Bord i dag på 
telefon 62 22 41 41

DENNE MENU GÆLDER FRA 
DEN 12. JUNI 2017



 

Oplysninger om allergener fås i baren. www.borsenbar.dk

FRA 20. JUNI
TIL 1. SEP.

ALLE UGENS 
DAGE TIL 

KL. 22

SØN. - ONS. KL. 17-21  
TORS.- LØR. KL. 17-22

FRA 20. JUNI - 1. SEP.
ALLE UGENS DAGE 

TIL KL. 22

DEN GODE START
Snack Planken pr. pers. .............. 115,-
Saltede mandler, oliven, sprøde Nachos  
m. salsa, øl pølse, hjemmebagte rugchips  
m. hjemmelavet humus m. syltet peberfrugt
Perfekt til en stor Classic fadøl fra Albani

Hollandske Bitterballen  
6 stk./ 12 stk.. .......................95,-/ 149,-
Vores Bitterballen er friterede kroketter lavet af 
en skøn okseragout. Serveres m. grov hjemme-
rørt sennep – skal prøves! 
Perfekt til en stor kold 1859 fra Albani

Snack Kurv ..................................... 95,-
Fritter af søde kartofler, 4 indbagte jalapeños,  
4 Mozzarella Sticks – hertil salsa og chili mayo 

Hvidløgsbrød ................................. 58,-
bagt med ost – hertil hjemmelavet pesto

Sprødstegte kartofler .................. 56,-
–  hertil hjemmerørt aioli

Nachos m. el. u. kylling ..... 125,-/ 105,-
Toppet m. ost, syltet peberfrugt og jalapeños
– hertil creme fraiche, tomatsalsa og guacamole
– Hertil anbefaler vi en iskold Sol m. frisk lime 

CAFE KLASSIKERE
Gastropubbens Veganersalat .... 115,-
Appelsin og citrus marineret spidskål m. let 
chili, edamame bønner, saltede mandler og frisk 
persille – hertil hjemmelavet humus m. syltet 
peberfrugt
Kan bestilles m. sprødstegt kylling ..140,-

Gastropubbens tomatsalat ........ 120,-
Smagfulde små tomater, feta, friterede kapers, 
rødløg, oliven, vores egen rugchips og frisk  
basilikum, olie/ eddike dressing – hertil pesto

Varmrøget laks på sprøde  
salater .......................................... 130,-
– m. hjemmerørt purløgscreme samt landbrød

Humus Sandwich........................... 98,-
Hjemmelavet humus m. syltet peberfrugt, chili-
mayo, semidried tomater, frisk rødløg og agurk  
OBS: Vores Humussandwich serveres på 
friskbagt rugbrød  

Laksesandwich ............................ 115,-
Hjemmerørt laksesalat, aioli, sprøde salater, 
tomat, agurk, og cornichoner

Club sandwich ............................. 115,-
Krydret kylling, karrycreme, sprøde salater,  
bacon, vendt spejlæg, agurk, frisk avocado, 
tomat og rødløg 

Vores sandwich laves i  
sprødristet landbrød 

Klassisk Bøfsandwich ................. 115,-
Bøf af 200 gr. oksekød, sennep, ketchup, 
remoulade, syltet agurk, ristede løg, spejlæg og 
solid brun sovs – Serveres i sødmælksbolle

Gastro Burger .............................. 115,-
Aioli, sprøde salater, frisk tomat, syltet agurk, 
ost, bacon, sprøde Onion Rings, Heinz ketchup 
og sød fransk sennep

Vælg mellem bøf* af 200 gr.  
oksekød eller kyllingebryst

Mexicana Burger ......................... 115,-
Oksekød, jalapeños tapanade, aioli, tomatsalsa, 
friske sprøde salater, syltet peberfrugt, jalapeños, 
frisk rødløg, ost, guacamole og bacon

Vælg mellem lys eller grov  
burgerbolle

Gastropubbens 3 Miniburgere .. 162,-
Alle vores 3 burgerfavoritter i miniudgave
Bøfburger – Kyllingeburger og Mexicanaburger, 
det skal bare prøves
– Her kan ikke vælges ml. lys og grov bolle

Sprøde Kartofler m. aioli ............. 20,-
– Som tilbehør til burger & sandwich

*Vores bøffer er Rosa stegte

Prøv månedens Burger    
Hver måned er der en ny og 

spændende burger på menuen. 
Spørg din bartender for mere info.

GASTROPUBBENS 
KLASSIKERE
Sildetallerken.............................. 145,-
Egne stegte sild, egne marinerede sild og  
sæsonens sild hertil kaperscreme, karrysalat og 
½ æg – Serveres m. brød, smør og fedt   
Vi anbefaler vi en iskold O.P. Andersson 

Gastropubbens Brottsjösild ......... 95,-
Lavet efter original opskrift
1 ds. sild, rugbrød, kaperscreme, rødløg
samt brød og smør

Gastropubbens stjerneskud....... 152,-
Landbrød, stegt -og dampet fiskefilet 
Toppet m. rejer, asparges, kaviar & frisk citron 
– hertil klassisk skaldyrsdressing

Pariserbøf – med det hele ......... 145,-
Bøf* af 200 gr. hakket oksekød, smørristet land-
brød, kapers, peberrod, hjemmesyltet rødbede, 
pickles og æggeblomme

Vores Marthagryde ..................... 160,-
Lækker mør svinemørbrad, bacon, svampe, 
pølser efter egen opskrift, peberfrugt og perleløg 
i tomat flødesauce
– hertil sprøde kartofler

Gastropubbens Rustikke Chili ... 145,-
Klassisk mexicansk gryderet m. langtidsbraise-
ret okse, hvide bønner og røde kidneybønner, 
peberfrugt og tomat. Krydret m. vores egen chili 
pasta. Hertil creme fraiche, salsa og guacamole
Vælg mellem Nachos Chips eller Groft 
landbrød

STEAK & HOMEMADE 
SPARERIBS 
Vores Homemade  
Spareribs ........................... 198,-/ 270,-
Vælg mellem 500 gr. eller 1 kg.
Klassiske møre BBQ Spareribs
– sprøde kartofler, hjemmelavet coleslaw og 
vores egen BBQ sauce 

Gastropubbens Steak ................. 245,-
250 gr. oksefilet fra Kildegaarden, Dry Aged 
– krogmodnet 5 uger. En Steak m. fedtmamore-
ring, som fremhæver kødets gode smag.
Hertil sprøde kartofler, blandede salater m. olie/ 
eddike dressing, hjemmelavet Bearnaise smør og 
vores klassiske sauce af egen fond

SKARØ IS
Bæger 100 ml. ............................... 40,-
Et kvalitets produkt baseret på økologiske 
råvarer
Flere varianter – spørg din bartender

Chokoladebrownie ....................... 65,-
serveres m. cremet vanilleis, flødeskum og 
årstidens frugt

Dagens Kage ................................. 40,-
Se vores kagemontre

GASTROPUB BØRSENS 

AFTENMENU
DENNE MENU GÆLDER FRA 

DEN 12. JUNI 2017

Bestil Bord i dag på 
telefon 62 22 41 41



Energiklasse  Brændstoføkonomi 23,8 km/l, CO2-udledning 95 g/km. **Ekskl. leveringsomkostninger 3.880 kr. renault.dk

Finansiering fra 

1.699 kr./md.*
Renault Twingo Breeze fra 105.900 kr.**

Renault TWINGO Breeze

Sjov sommer med Breeze
Renault TWINGO Breeze er veludstyret med bl.a. R&Go navigationssystem, aircondition, 
elektrisk stofsoltag, Smartpakke med bl.a. parkeringssensor, varme i forsæder og meget mere.

0 kr.* 

i udbetalingTwingo Breeze kontantpris inklusiv levering 109.780 kr, samlet kreditbeløb 109.780 kr,
månedlig ydelse 1.699 kr, løbetid 96 måneder, variabel debitorrente 7,68%, samlede 
kreditomkostninger 53.324 kr, samlet tilbagebetaling 163.104 kr, ÅOP 11,10%. 
Etableringsomkostninger for lånet, månedligt kontogebyr og betaling via betalingsservice 
er medtaget i alle beregninger.
Fortrydelsesret 14 dage. Gælder privatpersoner og forudsæ� er kreditgodkendelse. 
Finansiering uden ejendomsforbehold via Renault Finance (Santander Consumer Bank). 
Forbehold for pris-, rente og afgi� sændringer. Gælder kundeordrer indtil 31/08 2017.

ODENSE SV
Bondovej 18
5250 Odense SV 
Tlf. 63 17 13 11

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

SVENDBORG
Odensevej 42
5700 Svendborg
Tlf. 63 21 38 11

Man-fre 9.00-17.30
Søn 11.00-16.00

VEJLE
Løversysselvej 9
7100 Vejle
Tlf. 70 27 05 00

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.30-16.00

FREDERICIA
Strandvejen 220
7000 Fredericia
Tlf. 75 92 36 11

Man-fre 9.00-17.00
Søn 12.00-16.00

VEJLE
Løversysselvej 9
7100 Vejle
Tlf. 70 27 05 00

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.30-16.00

FREDERICIA
Strandvejen 220
7000 Fredericia
Tlf. 75 92 36 11

Man-fre 9.00-17.00
Søn 12.00-16.00

VEJLE
Løversysselvej 9
7100 Vejle
Tlf. 70 27 05 00

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.30-16.00

ODENSE SV
Bondovej 18
5250 Odense SV 
Tlf. 63 17 13 11

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

NÆRUM 
Nærum Hovedgade 1
2850 Nærum 
Tlf. 72 59 18 00

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

ERHVERVSCENTER NÆRUM 
Nærum Hovedgade 1
2850 Nærum 
Tlf. 72 59 18 00

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

SVENDBORG
Odensevej 42
5700 Svendborg
Tlf. 63 21 38 11

Man-fre 9.00-17.30
Søn 11.00-16.00

ODENSE SV
Bondovej 18
5250 Odense SV 
Tlf. 63 17 13 11

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00Lør-søn 11.00-16.00

ODENSE SV
Bondovej 18
5250 Odense SV 
Tlf. 63 17 13 11

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

KOLDING  
Trianglen 4 
6000 Kolding
Tlf. 75 52 25 55

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

KOLDING  
Trianglen 4 
6000 Kolding
Tlf. 75 52 25 55

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

KOLDING  
Trianglen 4 
6000 Kolding
Tlf. 75 52 25 55

Man-fre 9.00-17.30
Lør-søn 11.00-16.00

ODENSE S
Hestehaven 1
5260 Odense S 
Tlf. 66 14 14 14

Man-fre 9.00-17.30

SVENDBORG
Odensevej 42
5700 Svendborg
Tlf. 63 21 38 11

Man-fre 9.00-17.30
Søn 11.00-16.00


